

Enstaka kurser på yrkeshögskoleutbildningar

Uppdaterad 2024-02-09

Utbildningsområde: Bygg, anläggning och fastighet										
Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	Sista ansökningsdatum
LIA - Lärande i Arbete 2	Detta är utbildningens näst sista kurs och ska ytterligare fördjupa de kunskaper du tillgodogjort dig under utbildningen. I kursen ges bredare erfarenhet inom området genom att du får följa och medverka i en eller flera projekt. Du ges möjlighet att mera självständigt hantera och ta ansvar för arbetsuppgifter som är relevanta i rollen som BIM-samordnare. I kursen kommer du utveckla och befästa det du lärt dig under utbildningen och detta ska leda vidare till lärande och professionell utveckling i yrkesrollen. Efter LIA2 är målet att du ska vara förtrogen med yrkesrollen och dess villkor.	BIM-samordnare	Skellefteå	Distans	60	YrkesAkademin YH AB		2024-02-26	2024-05-17	2024-01-01
Enreprenadsjuridik	Målet med kursen är att den studerande efter slutförd kurs ska förstå byggbranschens standardavtal för material, projektering och utförande samt ha kunskap om branschspecifika termer och begrepp. Målet är även att den studerande ska ha kunskaper om uppbyggnaden av en teknisk beskrivning, mät- och ersättningsregler samt känna till AB, ABT, ABM och ha övergripande förståelse för struktur i AMA-systemet.	Träbyggnadsprojektör hållbart byggande	Växjö	Distans	15	YrkesAkademin YH AB		2024-02-12	2024-03-01	2024-01-26
Kulturmiljövårdens hantverk III	Kursen syftar till att den studerande ska fördjupa sina kunskaper kring kulturmiljövårdens hantverk med fokus på traditionellt måleri. Kursen utgör även en fördjupning i målerikonserverings arbetsmetoder och gränsdragning mellan restaurering, rekonstruktion och konservering.	Byggnadsvård - Interiör och Hantverk	Kramfors	Bunden	25	Kramfors kommun	www.yhk.se	45027	45058	45019

Förhandlingsteknik och kommunikation	Syftet med kursen är att ge de studerande möjlighet att utveckla kunskaper och färdigheter i affärsmannaskap och kommunikation samt färdigheter och kompetenser i korrekt förhandlingsteknik. Kursens mål är att de studerande har metoder och verktyg för att på ett affärsmässigt sätt kunna kommunicera motivera egna val vid anbud, upphandling i avtal och inköp. Kursen omfattar att planera, kalkylera och följa upp de ekonomiska förutsättningarna för ett bygg-/anläggningsprojekt, inkluderat inköpsprocessens olika faser. Att arbeta med prognoser och budgetera vid ett byggprojekt samt ta fram tidsplaner och andra projektövergripande planer för bygg-/anläggningsprojektet.	Platschef Samhällsbyggnad	Knivsta, Hisings Kärra, Falun, Norrköping	Distans	25	YH Akademin AB	Platschef – Utbildning - YrkesAkademin (ya.se)	2024-02-26	2024-04-12	2024-02-24
Entreprenadjuridik	Syftet med kursen är att de studerande ska tillägna sig fördjupade färdigheter och kompetenser i att hantera upphandlingar och avtal. De ska även avancerad kunskap kring ÅTA-arbeten (ändringar, tillägg och avgående), hur de administreras, dokumenteras och hanteras enligt gällande avtal. så som: standardavtal/upphandlingsformer/entreprenadformer/ABT 06, AB 04 (Allmänna bestämmelser)/LOU och LUF (Lagen om offentlig upphandling) (Lag om upphandling inom försörjningssektorerna)/entreprenadbesiktning, förbesiktning samt garantibesiktning/ÅTA (Ändring, Tillägg, Avgående)/BSAB, AMA (Allmänna material- och arbetsbeskrivningen)/PBL och PBF (Plan- och bygglagen, Plan- och byggförfordningen)/BVL (Lag om tekniska egenskapskrav på byggnadsverk)/BBR (Boverkets byggregler) /EKS (Boverkets konstruktionsregler) och Eurokoder	Platschef Samhällsbyggnad	Knivsta, Hisings Kärra, Falun, Norrköping	Distans	25	YH Akademin AB	Platschef – Utbildning - YrkesAkademin (ya.se)	2024-04-15	2024-05-31	2024-04-13
LIA	Syftet med kursen är att fördjupa färdigheter och kompetenser inom för yrkesområdet vanligt förekommande arbetsmetoder. Den studerande skall, efter avslutad godkänd kurs självständigt kunna ta sig an arbetsuppgifter som förekommer i yrkesrollen i ett relevant byggprojekt	Platschef Samhällsbyggnad	Knivsta, Hisings Kärra, Falun, Norrköping	Distans	40	YH Akademin AB	Platschef – Utbildning - YrkesAkademin (ya.se)	2024-09-09	2024-11-22	2024-09-07

Examensarbete	Syftet med kursen är att den studerande självständigt ska planera och genomföra fördjupad teknisk rapport med källförteckning och källhänvisning samt redovisa både skriftligt och muntligt. Målet med kursen är att den studerande får fördjupade kunskaper i ett relevant ämne kopplat till utbildningens innehåll samt yrkesrollen Platschef. Den studerande ska skapa relevanta frågeställningar till ett problem/utvecklingsområde samt kritiskt granska och argumentera det uppkomna resultatet.	Platschef Samhällsbyggnad	Knivsta, Hisings Kärra, Falun, Norrköping	Distans	15	YH Akademin AB	Platschef – Utbildning - YrkesAkademin (ya.se)	2024-09-02	2024-12-13	2024-08-30
Vattenteknik och mikrobiologiska- / kemiska emulsioner	Du lär dig om vattnets kretslopp i naturen, samhället och en byggnad och hur detta ligger till grund för det arbete du kan göra i en byggnad för att minska vattenförbrukningen i den byggnad du ansvarar för. Du lär dig att analysera vattenförbrukningsstatistik, VA-taxor och VA-fakturor samt när, var och hur åtgärder ska sättas in för att minska vattenförbrukningen i en byggnad. Även mätning av systemvätskor ingår i kursen. Slutligen lär du dig hur en minskning av vattenförbrukningen i en byggnad också minskar energi- och kemikaliförbrukningen i samhället. Kort sagt, kursen är för dig som vill fördjupa dina kunskaper i och få verktyg för att ta det samhällsansvar som fastighetsbranschen vill ta i sin uppgift att minska energianvändningen i byggnader sett utifrån ett vattenförbrukningsperspektiv.	Energitekniker	Karlstad	Bunden	20	Folkuniversitetet Kursverksamheten vid Göteborgs universitet	https://www.folkuniversitetet.se/energitekniker	2024-04-08	2024-05-03	2024-03-28
Enreprehendjuridik	Målet med kursen är att den studerande efter slutförd kurs ska förstå byggbranschens standardavtal för material, projektering och utförande samt ha kunskap om branschspecifika termer och begrepp. Målet är även att den studerande ska ha kunskaper om uppbyggnaden av en teknisk beskrivning, mät- och ersättningsregler samt känna till AB, ABT, ABM och ha övergripande förståelse för struktur i AMA-systemet.	Träbyggnadsprojektör hållbart byggande	Växjö	Distans	15	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/trabyggnadsprojektor-hallbart-byggande/	2024-02-12	2024-03-01	2024-01-26

BIM 2 Installationer	Kursen ska ge dig kunskaper inom installationsteknik med fokus på VVS-projektering. Den ska ge färdigheter i att modellera och utföra installationsprojektering med de inom branschen vanligast förekommande BIM-verktygen. Kursen innefattar teoretisk och praktisk genomgång av installationssystem och komponenter i byggnader samt dimensioneringsprinciper och hjälpmedel vid beräkning.	BIM-samordnare	Skellefteå	Distans	30	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/bim-samordnare/	2024-03-18	2024-04-26	2024-02-19
Kvalitet och samordning i projektering	I denna kurs lär du dig om hur marknaden och byggbranschen hanterar digital modellering och olika program och system för projektering. Fokus ligger på att du ska få god kännedom om vilka krav som kan ställas vid upphandling av konsulter, företag och entreprenörer vid upphandling och genomförande av byggprojekt. Du får lära dig om rätt verktyg för samordning och förmåga att skapa rutiner för en säker, konfliktfri och uppdaterad BIM-hantering.	BIM-samordnare	Skellefteå	Distans	40	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/bim-samordnare/	2024-04-29	2024-06-21	2024-04-01
3D-scanning, VR och AR	I denna kurs får du lära dig om BIM-projektering bortom traditionell modellering och ritningsframställande. Du kommer att bekanta sig med moderna verktyg, såsom 3D-skanning, drönare, virtual reality och andra aktuella metoder. Du lär dig hur verktygen kan användas vid inventering och framställande av modeller för ROT-åtgärder i känsliga miljöer. Du får en första inblick i hur ny teknik kan användas för att presentera och redovisa byggprojektet under projekterings- och byggfasen i olika sammanhang.	BIM-samordnare	Skellefteå	Distans	20	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/bim-samordnare/	2024-08-05	2024-08-30	2024-07-08
LIA - Lärande i Arbeta 2	Detta är utbildningens näst sista kurs och ska ytterligare fördjupa de kunskaper du tillgodogjort dig under utbildningen. I kursen ges bredare erfarenhet inom området genom att du får följa och medverka i en eller flera projekt. Du ges möjlighet att mera självständigt hantera och ta ansvar för arbetsuppgifter som är relevanta i rollen som BIM-samordnare. I kursen kommer du utveckla och befästa det du lärt dig under utbildningen och detta ska leda vidare till lärande och professionell utveckling i yrkesrollen. Efter LIA2 är målet att du ska vara förtrogen med yrkesrollen och dess villkor.	BIM-samordnare	Skellefteå	Distans	60	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/bim-samordnare/	2024-09-02	2024-11-22	2024-05-20
Entreprenadjuridik	Är att ge grundläggande kunskaper om skyldigheter och rättigheter för kunder vid entreprenadavtal och upphandlingar.	VVS-ingenjör	Jönköping/Vimmerby - Satelitort	Bunden	20	TUC Sweden AB	VVS-ingenjör - TUC Sweden	2024-02-19	2024-03-15	Löpande antagning


Mätning och injustering	Kursens syfte och mål är att ge den studerande fördjupad kunskap om hur man med hjälp av mätningar och beräkningar justerar in flödena i VVS-system. Målet med kursen är att ge den studerande kompetensen att genomföra mätningar och kalkyler samt bedöma funktionen i VVS-system.	VVS-ingenjör	Jönköping/Vimmerby - Satellitort	Bunden	10	TUC Sweden AB	VVS-ingenjör - TUC Sweden	2024-03-18	2024-03-29	Löpande antagning
Styr-, regler och övervakningsteknik	Kursens syfte är att ge kunskap om hur ett SCADA-system är uppbyggt. Vidare ska de studerande kunna tolka och förstå olika sorters driftkort, dynamiska flödesbilder och kunna avgöra hur en anläggning fungerar. Målet med kursen är att ge fördjupad kännedom om standardiserade signaler och funktioner i byggnadsautomation, kunskap om standardiserade symboler som används i driftkort och SCADA-system samt kunskap om hur injustering av reglerade system påverkar funktionen och energianvändningen.	VVS-ingenjör	Jönköping/Vimmerby - Satellitort	Bunden	15	TUC Sweden AB	VVS-ingenjör - TUC Sweden	2024-04-01	2024-04-19	Löpande antagning
Kyl- och Elteknik	Kursens syfte och mål är att ge den studerande kunskaper i kylteknik samt kunskaper om kraftförsörjning, elektriska storheter samt färdighet i att läsa el-ritningar och tolka dess innehåll.	VVS-ingenjör	Jönköping/Vimmerby - Satellitort	Bunden	15	TUC Sweden AB	VVS-ingenjör - TUC Sweden	2024-04-22	2024-05-10	Löpande antagning
Entreprenadkalkylering	Kursens syfte är att ge den studerande fördjupad kunskap om hur entreprenadkostnader tas fram för att ingå i ett anbud. Målet med kursen är att den studerande kan tolka och tillämpa ekonomiska beräkningar och begrepp som är viktiga i rollen som utförare, projektledare och beställare i ett projekt.	VVS-ingenjör	Jönköping/Vimmerby - Satellitort	Bunden	10	TUC Sweden AB	VVS-ingenjör - TUC Sweden	2024-05-13	2024-05-24	Löpande antagning

Miljöcertifiering och hållbarhet	<p>Kursens syfte är att ge kunskaper om olika typer av miljöcertifieringar inom energibranschen och skillnaderna mellan dem.</p> <p>Kursens mål är att ge en helhetsbild över energi- och hållbarhetsfrågorna idag och kommande utmaningar i framtiden. Kursen ger djupa kunskaper om rådande lagstiftningar, direktiv, förordningar och andra styrmedel samt kunskap om vilka instanser, organisationer och myndigheter som ansvarar för dessa.</p> <p>Målet med kursen är att de studerande efter avslutad kurs ska ha färdigheter i att utföra beräkningar och bedömningar till olika typer av miljöcertifieringar, t ex indikatorer till Miljöbyggnad. De studerande ska efter avslutad kurs kunna identifiera drivkrafter ur ett miljö-, ekonomi-, hållbarhets- och samhällsperspektiv samt utifrån problembaserat lärande (PBL) kunna analysera konsekvenser av energianvändningen. De studerande ska få grundläggande kunskaper om LCA (livscykelanalys).</p>	Energiingenjör	Tranås	Distans	20	TUC Sweden AB - Yrkehögskola	Energiingenjör - TUC Sweden	2024-02-12	2024-03-08	Löpande antagning	
Ledarskap och arbetsledning	<p>Kursens syfte är att ge insikt i och förstå innebörden av olika ledarskapsstilar, metoder och verktyg som krävs för att utveckla sitt ledarskap.</p> <p>Kursens mål är att ge de studerande kunskap om sin egen ledarroll. De studerande ska ha kunskap om den coachande rollen, i sitt ledarskap, för att kontinuerligt utveckla den enskilde medarbetaren i sin yrkesroll och samtidigt värna om den psykosociala arbetsplatsen. Dessutom får den studerande kunskap i att ge och ta feedback, samt att hantera svåra samtal och konfliktsituationer. Den studerande får färdighet i att kunna identifiera gruppens sammansättning, styrkor och svagheter, samt färdigheter i att leda och kommunicera som ledare i en grupp.</p>	Energiingenjör	Tranås	Distans	15	TUC Sweden AB - Yrkehögskola	Energiingenjör - TUC Sweden	2024-03-11	2024-03-29	Löpande antagning	
Branschanpassad engelska	<p>Kursen ger de studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser i att utveckla det engelska språket i tal och skrift relaterat till yrkesrollen och tekniken, fackbegrepp inom bransch relaterade teknisk engelska i tal och skrift.</p>	Mätningstekniker	Västerås	Distans	15	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningstekniker	2024-03-18	2024-04-05	Löpande	
Ritningsläsning och Autocad	<p>Kursen ger de studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser i att tolka och förstå ritningar. Tolka bygghandlingar, förstå ritningsformat, skalor och symboler samt att få grundläggande kunskaper om Autocad.</p>	Mätningstekniker	Västerås	Distans	25	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningstekniker	2024-04-08	2024-05-10	Löpande	

Arbetsmiljö och säkerhet	Kursen syfte och mål är att belysa utmaningarna som finns kring gällande lagstiftningar inom brandskydd, arbetsmiljö, ergonomi, säkerhet, arbetsskydd samt om arbetsmiljöansvar i det dagliga arbetet för mätningstekniker samt om byggsäkerhet. Kursen ger kunskaper om gällande lagstiftningar och skyddsföreskrifter om hur de är sammansatta och sammanvävda med varandra samt även hur vissa krav kan skapa utmaningar ur andra synsätt.	Mätningstekniker	Västerås	Distans	25	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningstekniker	2024-05-13	2024-06-14	Löpande
Modellbygge	Kursen syfte och mål är att ge den studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser för modellbygge och maskinstyrning. Genom teori och praktiska övningar ha kunskaper om maskinstyrning och maskinguidning för branschens aktuella system samt kunna förklara modellbygge	Mätningstekniker	Västerås	Distans	20	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningstekniker	2024-08-19	2024-09-13	Löpande
Mängdning	Kursens syfte och mål är att ge de studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser i att ha kontroll på rätt volymer och mängd av olika material och ekonomi	Mätningstekniker	Västerås	Distans	15	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningstekniker	2024-09-16	2024-10-04	Löpande
Lärande i arbete 1	Kursen syfte och mål är att ge den studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser i de Syfte och mål med kursen är att ge de studerande ska genom LIA praktisk få omsätta teoretiska kunskaper till praktiska arbetsuppgifter på ett relevant företag. Få grundläggande branschkunskaper och skapa förutsättning för den studerande att bli förtrogen med yrkesområdet och yrkesrollen samt att lägga grunden för fortsatt utveckling inom yrket och samarbete med företaget/organisationen och framtida kollegor. De studerande ska ges möjlighet att använda sina förvärvade kunskaper och färdigheter i praktisk yrkesverksamhet inom utbildningsområdet	Mätningstekniker	Västerås	Distans	50	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningstekniker	2024-10-07	2024-12-13	Löpande
Terrester -GNSS-baserad stornätsetablering	Kursens syfte och mål är att ge kunskap, färdigheter och kompetenser om geodetiskt stornät, mätmetoder, och bestämmelser. Färdigheter i beräkning av stornät i plan och höjd och färdighet i projekteringsmätning	Mätningstekniker	Västerås	Distans	25	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningstekniker	2025-01-13	2025-02-14	Löpande
Examensarbete del 1	Kursen syfte och mål är att ge den studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser i att kunna fördjupa och utveckla sig inom ett begränsat område av utbildningens genomförda kurser	Mätningstekniker	Västerås	Distans	5	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningstekniker	2025-02-17	2025-02-21	Löpande

Drönare	Kursen ger de studerande grundläggande kunskaper, färdigheter och kompetenser i tekniken och hur man hanterar en drönare och hur den används i arbetet med mätningsteknik för att samla in data ute på fält och bearbetning av data som kommer in	Mätningstekniker	Västerås	Distans	15	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningsteknik	2025-02-24	2025-03-14	Löpande
Entreprenadjuridik	Kursens syfte och mål är att den studerande ska få kunskaper, färdigheter och kompetenser om skyldigheter och rättigheter vid entreprenadavtal och upphandlingar, kring fastighetsjuridik och om juridiska begrepp och allmänna bestämmelser.	Mätningstekniker	Västerås	Distans	15	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningsteknik	2025-03-17	2025-04-04	Löpande
GIS	Kursens syfte och mål är att ge de studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser i de teoretiska grunderna för Geografiska informationssystem (GIS) samt praktisk tillämpning av de olika arbetsuppgifter som den studerande förväntas möta inom arbetsområdet	Mätningstekniker	Västerås	Distans	25	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningsteknik	2025-04-07	2025-05-09	Löpande
Examensarbete del 2	Kursens syfte och mål är att ge den studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser i att kunna fördjupa och utveckla sig inom ett begränsat område av utbildningens genomförda kurser	Mätningstekniker	Västerås	Distans	5	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningsteknik	2025-05-12	2025-05-16	Löpande
Lärande i arbete 2 del 1	Syfte och mål med kursen är att ge den studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser i att kunna genomföra sina uppgifter självständigt med rätt kvalitet i samråd med arbetsplats och handledare. Den studerande skall vid avslutad kurs ha kunskaper om arbetsplatsens organisation och verksamhet och yrkesrollen mätningstekniker och arbetet med mätprocessen	Mätningstekniker	Västerås	Distans	20	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningsteknik	2025-05-19	2025-06-13	Löpande
Lärande i arbete 2 del 2	Syfte och mål med kursen är att ge den studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser i att kunna genomföra sina uppgifter självständigt med rätt kvalitet i samråd med arbetsplats och handledare. Den studerande skall vid avslutad kurs ha kunskaper om arbetsplatsens organisation och verksamhet och yrkesrollen mätningstekniker och arbetet med mätprocessen	Mätningstekniker	Västerås	Distans	50	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningsteknik	2025-08-04	2025-10-10	Löpande
Examensarbete del 3	Examensarbetet ger den studerande kompetenser i att självständigt planera, driva och slutföra ett projekt inom angiven tid. Att självständigt dokumentera projektets genomförande, kritiskt kunna granska, värdera och ifrågasätta en annat examensarbete avseende frågeställning, genomförande och resultat	Mätningstekniker	Västerås	Distans	15	Nercia Utbildning	YH utbildning Mätningsteknik	2025-10-13	2025-10-31	Löpande

Arbetsledning	<p>Kursen ger kompetens i modernt ledarskap och projektstyrning. Kursen ger även kunskaper om principer för projektstyrning, organisationsformer, modernt ledarskap och dess betydelse. Centralt i kursen är att ge den studerande kunskaper om ett medmänskligt ledarskap och kunskaper om mångfaldsarbete, acceptans, jämställdhet och allas lika värde.</p> <p>Kursens huvudsakliga innehåll: Projektstyrning – organisation, planering, genomförande, leverans och uppföljning, Ledarskap, arbetsledning och olika ledarstilar, Gruppdynamik, Kommunikation och kommunikationsstrategier, Konflikthantering och konstruktiva förhållningssätt, Värdegrundsarbete, Organisatoriska framgångsfaktorer, Stresshantering, Interkulturella relationer.</p>	Betongingenjör	Göteborg	Distans	20	YH Akademin AB		2024-02-19	2024-03-15	2024-02-16
Entreprenadjuridik	<p>Kursen ger kunskaper om avtalsrättens grunder och grundläggande entreprenadjuridik. Kursen ger även kunskap om AMA-systemet, uppbyggnaden av en beskrivning och mängdförteckning samt om standardavtalen. Efter genomförd kurs ska den studerande förstå byggbranschens standardavtal för material, projektering och utförande (ABM, AB, ABT och ABK med tillhörande specialklausuler inom betongbranschen), samt ha kunskap om begreppet ÄTA (Ändringar, Tillägg och Avgående).</p> <p>Kursens huvudsakliga innehåll: -AMA-systemet och klassifikationssystemet BSAB, Teknisk beskrivning, rumsbeskrivning och mängdförteckningar, Juridiska termer och uttryck i bygg- och anläggningsbranschen, Avtalsrätt, Entreprenadformer och ansvar, Kontraktshandlingar i branschen samt branschens standardavtal, Villkor för betongindustrin och hur de berörs av branschens avtal,</p>	Betongingenjör	Göteborg	Distans	20	YH Akademin AB		2024-08-12	2024-09-06	2024-08-08

Byggstyrning och kalkyl	<p>Kursen ger kunskap och färdigheter i att beräkna och kalkylera uppdrag inom byggsektorn i allmänhet och betong i synnerhet. Den studerande ska få kompetens att använda IT-stöd för att dokumentera och planera tekniskt arbete inom betongområdet. Efter genomförd kurs ska den studerade kunna beräkna betongåtgång från ritning/CAD, utvärdera toleranser, utföra och verifiera mätningar och kontroller samt aktivt kunna använda IT-stöd som ett arbetsverktyg för beräkningar, dokumentation och kommunikation.</p> <p>Kursens huvudsakliga innehåll: Byggorganisationens uppbyggnad, Totalentreprenad och utförandeentreprenad, Byggkostnader, kvalitetskrav, standardavtal, Olika typer av upphandlingar och entreprenadavtal samt allmänna bestämmelser relevanta för entreprenader, varor och konsultuppdrag relaterade till betong, Budget och kalkyl, Fabriksbetongbeställning och leveransvillkor, Gjutschema och planering av resurser till gjutning,</p>	Betongingenjör	Göteborg	Distans	20	YH Akademin AB		2024-09-09	2024-10-04	2024-09-07
Betongkunskap	<p>Kursen ger bred förståelse för den armerade betongen som material och för dess egenskaper, sammansättning, användningsområden och nedbrytningsmekanismer. Kursen ger även kunskaper om regelverk och standarder.</p> <p>Kursens huvudsakliga innehåll är: </p> <p>Tekniska regelverk (PBL, BBR, Trafikverkets regelverk samt standarder) Betongens verkningssätt Betongens sammansättning Betongtillverkning och den färskas betongens egenskaper Armering, armeringstyper och dess verkningssätt Projektering av beständiga konstruktioner Leverans, specifikation och hantering av fabriksbetong Betonggjutning och hantering av färsk betong Härdningsprocessen SKB, fiberbetong, spännbetong och andra speciella tekniker Undersökningar av betong under byggprocessen</p>	Betongingenjör	Göteborg	Distans	30	YH Akademin AB		2024-10-07	2024-11-15	2024-10-05

Drift och underhåll	Kursen ger kunskaper om det fortlöpande underhållet av byggnader och konstruktioner med betong samt färdigheter i att identifiera åtgärdsbehov och relevanta metoder för dessa. Kursens huvudsakliga innehåll: Kemisk nedbrytning av betong, Armeringskorrosion, Provtagning av befintlig betong, Besiktningmetoder av betongkonstruktioner med avseende på att upptäcka skador och nedbrytning, Metoder för avlägsnande av skadad betong, Riskmiljöer för betongkonstruktioner, Skydd mot nedbrytning av betong och armering, Tillvägagångssätt för att skapa en långsiktigt hållbar och motståndskraftig betong, Ansvarsroller vid överlämning, underhåll och besiktning, Åtgärdsplan för underhållsbehov.	Betongingenjör	Göteborg	Distans	25	YH Akademin AB		2024-11-18	2024-12-20	2024-11-16
Betongkunskap fördjupning	Kursen ger fördjupade kunskaper, färdigheter och kompetenser i att hantera fabriksbetong, betongelementtillverkning och platsgjutning för att i rollen som betongingenjör kunna planera och utföra beräkningar och kontroller nödvändiga för yrkesrollen. Kursens huvudsakliga innehåll: Formbyggnadstekniker och -system, formtryck och krav på formen Armeringstekniker, montering och speciella armeringsmetoder Gjutning i krävande klimat samt vintergjutning Ritningar och armeringsförteckningar Hårdnad betongs egenskaper och motståndskraft mot nedbrytningsmekanismer Betongelementtyper och tillverkning Transport, logistik och montage av betongelement Fukt i betong och uttorkning Avvikelse och toleranskrav	Betongingenjör	Göteborg	Distans	45	YH Akademin AB		2025-01-07	2025-03-07	2025-01-05

Utbildningsområde: Data/IT

Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	Sista ansökningsdatum
------	-----------------	----------------------	-----------	------------	----------	----------------------	------------------------	------------	-----------	-----------------------

Industriell IT	Kursens syfte är att ge de studerande kunskap om och färdighet i industriell IT, för att kunna medverka till att utveckla och effektivisera produktionsprocessen.	Produktionsteknik	Oskarshamn	Distans m tre obligatoriska träffar i Oskarshamn	10	Oskarshamns kommun, Nova Utbildning, FoU & Affärsutveckling		2024-02-29	2024-03-10	2023-12-03
Kvalitetsteknik	Kursens syfte är att ge den studerande kunskap om arbetsprocesser och kvalitetsverktyg för att med hänsyn till miljöaspekter kunna medverka i utvecklingsarbete och ständiga förbättringar inom produktionsindustrin.	Produktionsteknik	Oskarshamn	Distans	25	Oskarshamns kommun, Nova Utbildning, FoU & Affärsutveckling		2024-04-19	2024-06-23	2023-12-03
Digitalisering inom tillverkningsindustrin	Kursens syfte är att ge en övergripande förståelse för olika begrepp och tekniker inom digitalisering, kopplat till tillverkningsindustrin, samt dess avgränsningar och exempel på tillämpningar.	Produktionsteknik	Oskarshamn	Distans	20	Oskarshamns kommun, Nova Utbildning, FoU & Affärsutveckling		2024-01-26	2024-04-14	2023-12-03
Android-utveckling	Grunderna i objektorienterad programmering i Java eller Kotlin och kunna skapa och publicera native mobilapplikationer för Android med Android Studio.	iOS/Android Developer	Stockholm'	Bunden	60	Stiftelsen Stockholms Tekniska Institut		2024-02-19	2024-05-12	2024-01-08
Projektmetodik	Kursens syfte är att den studerande ska bli redo för att leverera mjukvara och arbeta effektivt och interaktivt enligt agila arbetsmetoder och koncept.	iOS/Android Developer	Stockholm'	Bunden	20	Stiftelsen Stockholms Tekniska Institut		2024-05-13	2024-06-09	2024-04-03
Webbkommunikation, APIer och backend	Kunskap om backendmiljön, skapa och konsumera egna Web APIer. Olika kommunikationsprotokoll så som REST, GraphQL och Sockets.	iOS/Android Developer	Stockholm'	Bunden	35	Stiftelsen Stockholms Tekniska Institut		2024-11-11	2025-01-05	2024-10-01

Utbildningsområde: Djurvård, lantbruk skog och trädgård										
Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	Sista ansökningsdatum
Examensarbete	Syftet med kursen är att ge kunskaper i metodik och förutsättningar för att självständigt skriva ett examensarbete. Examensarbetet ska problematisera ett valfritt ämne inom utbildningens mål gärna med förutsättningar för produktion och arbetsledning sett ur ett hållbarhetsperspektiv. Ett vetenskapligt förhållningssätt ska kombineras med stark anknytning till den gröna näringen. Målet med kursen är att den studerande med sina kunskaper, färdigheter och kompetenser ska kunna uppvisa att den nått utbildningsplanens mål.	Agrotekniker	Skara	Bunden	25	Västra Götalands läns landsting, Biologiska Yrkeshögskolan i Skara - BYS	Agrotekniker - Naturbruksför	2024-03-25	2024-04-26	

Växtodling, marken och växterna i odlingslandskapet	Kursens mål är att ge avancerade kunskaper för att kunna se helheten och öka kompetensen inom växtodlingsområdet. Kursen ska ge djup kunskap inom någon del med referens till aktuell forskning både nationellt och internationellt. Kursen ska också ge möjlighet att studera, analysera och diskutera senaste rön från forskning och utvecklingsfrågor samt praktik inom växtodlingsområdet	Agrotekniker	Skara	Bunden	25	Västra Götalands läns landsting, Biologiska Yrkehögskolan i Skara - BYS	Agrotekniker - Naturbruksför	2024-04-29	2024-05-31	
Kvalificerad och hållbar drift av utemiljö 2	Kursen syftar till att ge studerande en djupare förståelse för innehållet och betydelsen av skötselplaner inom grönyteskötsel samt hur sådana planer ska utformas för att effektivt möta branschens behov av kvalitetssäkring. Dessutom ger kursen insikter i hållbarhetsperspektiv kring arbete och underhåll, inklusive riskbedömning och planering för vinterväghållning. Vidare ska den studerande kunna bedöma arbetets kvalitet i termer av fackmässighet, hållbarhet, driftsäkerhet och ekonomi. Förkunskapskravbehövs Godkänt betyg på kursen "Kvalificerad och hållbar drift av utemiljö 1"	Arbetsledare – Hållbar grönyteförvaltning	Ängelholm	Distans	40	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/ar	2024-02-05	2024-03-29	2024-01-19
Fördjupad växtmateriallära	Kursens syfte Är att ge fördjupade kunskaper om ett brett urval kulturväxter som är relevanta för grönyteförvaltning. Du lär dig också göra växtinventering och växtval utifrån olika förutsättningar samt får kunskap om växtbäddsuppbyggnad och växtkvalitet. Målet Är att kunna tillämpa växtmateriallära i den urbana miljöns särskilda förutsättningar.	Arbetsledare – Hållbar grönyteförvaltning	Ängelholm	Distans	30	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/ar	2024-07-29	2024-09-06	2024-07-05
Underhåll av utemiljö	Kursens syfte är att ge förståelse för hur viktigt det är att underhålla utemiljön för att ekonomiska värden inte ska gå förlorade. Den ger insikt i alla de underhållsåtgärder som är vanligt förekommande i en utemiljö. Du får verktyg för att självständigt kunna göra en bedömning av underhållsbehoven av en utemiljö och att upprätta en underhållsplan för denna	Arbetsledare – Hållbar grönyteförvaltning	Ängelholm	Distans	20	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/ar	2024-09-09	2024-10-04	2024-08-23
Kalkylering och ekonomi	Kursens syfte Efter avslutad kurs ska du kunna göra kostnadsberäkningar på arbeten inom grönyteförvaltning. Du lär dig budgetering, kalkylprogram och investeringskalkyler vid maskinköp. Du får också kunskap i att lämna offert och anbud till kund samt att göra ekonomisk uppföljning på enskilda projekt och löpande uppdrag.	Arbetsledare – Hållbar grönyteförvaltning	Ängelholm	Distans	20	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/ar	2024-10-07	2024-11-01	2024-09-20

Entreprenadjuridik	Kursens syfte att ge dig specialiserade kunskaper i upphandlingsförfarande, både från beställarens och utförarens perspektiv. Du får också kunskap om olika entreprenad- former, branschens standardavtal samt regelverk och kvalitetssäkrande dokumentation. Målet med kursen är att du ska förstå och kunna klargöra vad som gäller vid anbud och avtal, och kunna tillämpa branschens standardavtal.	Arbetsledare – Hållbar grönyteförvaltning	Ångelholm	Distans	20	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/a	2024-11-04	2024-11-29	2024-10-18
--------------------	---	---	-----------	---------	----	----------------	---	------------	------------	------------

Utbildningsområde: Ekonomi, administration och försäljning

Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	Sista ansökningsdatum
Handelsrätt	Kursens syfte är att kursdeltagarna ska ha förvärvat kunskap om rätts- och avtalsregler som har betydelse för företagande och affärsverksamhet. Kursen syftar också till en förståelse för rättsordningens uppbyggnad och rättskällor kring civilrättens handelsrättsliga områden. Målet med kursen är att den studerande ska få kunskaper och färdigheter i att praktiskt bedöma, motivera och hantera löpande frågeställningar i ett företags verksamhet kopplat till rättsliga ämnesområden. Kursen utgår från praktiska exempel och kopplar till gällande lagstiftning och aktuella rättsfall. Särskild vikt läggs vid förståelse och tillämpningen av ABL.	Redovisningsekonom	Stockholm	Distans	30	Iterum Education AB	https://iterum.se/yrkeshogs-koleutbildning/redovisnings-ekonom/	2024-03-25	2024-05-03	Löpande antagning
Mervärdesskatt	Kursen är en påbyggnad av de momsavsnitt som ingår i kursen Beskattningsrätt. I Beskattningskursen behandlas den normala löpande hanteringen av moms i affärsverksamhet. Kursen Mervärdesskatts syfte är att de studerande självständigt ska hantera och lösa mervärdeskatterättsliga problem och ta ansvar för korrekt hantering av mervärdesskattproblematiken i små- och medelstora företag. Detta innebär bland annat att identifiera momsproblem och söka svar på dessa genom tolkning av skattelag och korrekt hantera momsen i löpande bokföring och redovisning av mervärdesskatt per redovisningsperiod. Målet med kursen är att den studerande ska få förståelse och praktiskt tillämpa kunskap för såväl juridiska som enskilda firmors momsbeskattning. Den studerande ska förstå och inse hur den löpande redovisningen ska hanteras för att undvika problem i momsbeskattningen. Förutom att fokusera på företagets svenska momsbeskattning tar kursen mer översiktligt upp frågor om moms vid handel inom EU och vid export. Kursen ger också insikt i hur skatteförfarandet fungerar.	Redovisningsekonom	Stockholm	Distans		Iterum Education AB	https://iterum.se/yrkeshogs-koleutbildning/redovisnings-ekonom/	2024-05-06	2024-05-31	Löpande antagning

Butiksekonomi och entreprenörskap	Kursen behandlar ekonomiska samband och grundläggande ekonomistyrning rent generellt, och mer specifikt med betoning på relevans för handeln/e-handeln. Målet med kursen är att den studerade ska utveckla kunskaper omn entrwprenörskap, pris- och kostnadsberäkningar, budget och nyckeltal, enklare bokslutsteori samt förmåga att planera, administrera och påverka ekonomin i en butik/resultatenhet genom tillväxt och målstrategier. Efter genomgången kurs ska den studerande även känna till viss bransch-terminologi på engelska.	Butiksledare inom handel och dagligvaror	Stockholm	Bunden	20	Stockholms stad, Frans Schartaus Handelsinstitut	Butiksledare - Frans Schartau	2024-02-24	2024-03-17	2024-01-03
Digital handel och marknadsföring	Kursen behandlar ekonomiska samband och grundläggande ekonomistyrning rent generellt, och mer specifikt med betoning på relevans för handeln/e-handeln. Målet med kursen är att den studerade ska utveckla kunskaper omn entrwprenörskap, pris- och kostnadsberäkningar, budget och nyckeltal, enklare bokslutsteori samt förmåga att planera, administrera och påverka ekonomin i en butik/resultatenhet genom tillväxt och målstrategier. Efter genomgången kurs ska den studerande även känna till viss bransch-terminologi på engelska.	Butiksledare inom handel och dagligvaror	Stockholm	Bunden	20	Stockholms stad, Frans Schartaus Handelsinstitut	Butiksledare - Frans Schartau	2024-05-30	2024-06-22	2024-04-30
Effektiv schemaläggning	Kursens syfte är att lära de studerande hur de kan öka lönsamheten i butik genom att utnyttja personalresurserna på ett optimalt sätt. Målet med kursen är att de studerande ska utveckla kunskaper om schenaläggning i ett datoriserat schemaläggningssystem och kunna göra en bedömning av hur olika personalkostnader påverkar butikens resultat med hjälp av enklare kalyker och beräkningar.	Butiksledare inom handel och dagligvaror	Stockholm	Bunden	10	Stockholms stad, Frans Schartaus Handelsinstitut	Butiksledare - Frans Schartau	2024-05-15	2024-05-29	2024-04-15
Komplex försäljning B2B, strategier och omvärldsanalys	Kursens syfte är att ge den studerande kunskap om ett affärsmässigt synsätt och vikten av effektiva försäljningsstrategier				30	TUC Sweden AB - Yrkehögskola	https://www.tucsweden.se/	2024-03-18	2024-04-26	Löpande antagning
Business English	Kursens syfte är att ge den studerande kompetens i skriftlig och muntlig affärskommunikation på engelska. Målet med kursen är att den studerande ska få tillräcklig kunskap för att kunna fungera i en internationell miljö. Kursen ska ge kompetens i att använda korrekt språk i skriftlig och muntlig affärskommunikation på engelska, bl a. i möten och förhandlingar, samt korrespondens med tonvikt på de situationer som förekommer inom säljprocessen.				20	TUC Sweden AB - Yrkehögskola	https://www.tucsweden.se/	2024-04-29	2024-05-24	Löpande antagning

Säljarens ekonomi	Kursens syfte är att den studerande efter kursen ska ha kunskap och strategier hur man prissätter produkter, vilka marginaler man arbetar med och vad dessa marginaler skall täcka för kostnader. Den studerande ska även kunna förstå och räkna fram marginaler, TB i kronor och i procent. Målet med kursen är att de studerande ska förstå relevanta ekonomiska begrepp och vad de har för funktion i säljprocessen.	Account Manager	Linköping	Distans	10	TUC Sweden AB - Yrkeshögskola	Account Manager - TUC Swe	2024-02-26	2024-03-08	Löpande antagning
-------------------	---	-----------------	-----------	---------	----	-------------------------------	---	------------	------------	-------------------

Utbildningsområde: Friskvård och kroppsvård

Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	Sista ansökningsdatum
Näringslära och kostrådgivning	Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om och stor förståelse för den betydelse kost och kostvanor har för hälsa och fysisk aktivitet. Kursen ger även kunskaper om de näringsämnen som bygger upp kroppen och deras funktion. Den studerande får både praktiska och teoretiska kunskaper om den kost som leder till bättre hälsa samt insikt om kostens betydelse för våra välfärdssjukdomar. Vidare syftar kursen till att den studerande ska kunna göra kostanalyser samt planera och genomföra kostrådgivning inom ramen för friskvård för att coacha kunden till en hälsosammare livsstil via kosten.	Massage- och Friskvårdsterapeut	Linköping	Bunden	25	Bergqvists Massage & Friskvårdsutbildningar AB	https://bergqvistutbildningar.se/	2024-03-01	2024-09-30	2023-10-01
Humanbiologi II	Kursens syfte är att ge den studerande fördjupade medicinska kunskaper om de besvär, skador och sjukdomstillstånd som kan uppkomma i rörelseapparaten samt en tydlig förståelse för orsakerna till dessa. Kursen ger också den studerande en god inblick i olika aspekter av smärta – såväl fysiologiska som psykologiska.	Massage- och Friskvårdsterapeut	Linköping	Bunden	15	Bergqvists Massage & Friskvårdsutbildningar AB	https://bergqvistutbildningar.se/	2024-08-19	2024-11-01	2024-04-15
Manuell medicin II	Kursens syfte är att den studerande ska ha en specialiserad och fördjupad kunskap i undersökning och diagnostik av problem från rörelseorganen som skelett, leder och muskler. Genom dessa ska en individuell behandlings- och rehabiliteringsplan skapas, genomföras och utvärderas. Den studerande får även kompetens för att använda ytterligare specifika och avancerade manuella behandlingsmetoder	Massage- och Friskvårdsterapeut	Linköping	Bunden	20	Bergqvists Massage & Friskvårdsutbildningar AB	https://bergqvistutbildningar.se/	2024-08-19	2024-11-01	2024-04-15

Rehabilitering	Kursens syfte är att ge den studerande specialiserade kunskaper om rörelseapparatus skador. Under kursen får den studerande såväl teoretiska som praktiska kunskaper om uppkomstmekanismen till och symptom på belastningsskador samt hur man behandlar och rehabiliterar vid sådana skador.	Massage- och Friskvårdsterapeut	Linköping	Bunden	20	Bergqvists Massage & Friskvårdsutbildningar AB	https://bergqvistutbildningr.se/	2024-08-19	2024-11-01	2024-04-15
----------------	--	---------------------------------	-----------	--------	----	--	---	------------	------------	------------

Utbildningsområde: Hotell, restaurang och turism

Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	Sista ansökningsdatum
Business english & cross cultural communication	Syftet med kursen är att den studerande ska utveckla sin förmåga att kommunicera med engelsk terminologi från besöksnäringen samt ge den studerade kunskap och färdigheter i att möta aktörer på en internationell marknad.	Affärsutvecklare besöksnäring	Örnsköldsvik, Härnösand	Distans	20	YrkesAkademin YH AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-10-07	2024-11-01	2024-09-27
Hållbar utveckling inom besöksnäringen	Kursens syfte är att med utgångspunkt i hållbar utveckling ska den studerande kunna åstadkomma eller vidareutveckla attraktiva affärer, verksamheter och destinationer samt engagera andra i hållbarhetsfrågor i sin yrkesroll. Målet med kursen är att ge den studerande kunskap, färdigheter och kompetenser för att kunna identifiera, undersöka och analysera verksamhets/organisations/destinations hållbarhetsarbete och kunna ta fram relevanta förslag för åtgärder och utveckling av praktiskt hållbarhetsarbete.	Affärsutvecklare besöksnäring	Örnsköldsvik, Härnösand	Distans	20	YrkesAkademin YH AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-02-26	2024-03-22	2024-02-19
Produktutveckling och paketering	Kursens syfte är att den studerande ska kunna utveckla tjänster och produkter inom ramen för en verksamhet eller i nätverk och paketera dessa mot givna marknadssegment, nationellt eller internationellt.	Affärsutvecklare besöksnäring	Örnsköldsvik, Härnösand	Distans	25	YrkesAkademin YH AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-03-04	2024-04-05	2024-02-23
Affärsutveckling	Kursens syfte är att den studerande ska ha kunskap om hur man, utifrån givna resurser, affärsidé och behovsbild, tar fram förslag på och leder utvecklingsinsatser för att främja en hållbar besöksnäring på en destination eller anläggning.	Affärsutvecklare besöksnäring	Örnsköldsvik, Härnösand	Distans	20	YrkesAkademin YH AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-08-12	2024-09-06	2024-08-02

Affärsjuridik	Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om lagar som reglerar besöksnäringen samt marknadsföring och försäljning av tjänster. Målet med kursen är att den studerande ska ha kunskaper om rådande juridiska ramar och bestämmelser för vanliga situationer, avseende verksamheter och organisationer inom besöksnäring och reseproduktion.	Affärsutvecklare besöksnäring	Örnsköldsvik, Härnösand	Distans	20	YrkesAkademin YH AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-09-09	2024-10-04	2024-08-30
Event Planning	Kursens syfte är att utveckla kompetens för att planera, utveckla och leda små och stora event inom verksamheten kopplat till behovet inom en destination. Målet är att den studerande ska ha kunskaper om hur små och stora event planeras och utvecklas inom verksamheten i samverkan med andra aktörer inom besöksnäringen. Den studerande ska även ha eventlogistik, eventbudget och kalkylering samt administration och dokumentation i samband med förberedelserna. Målet är även att få kunskaper i styrning, problemlösning i olika faser och utveckla event på ett säkert och hållbart sätt.	Hotel & Restaurant Manager	Stockholm/Jönköping	Distans	10	TUC Sweden AB		2024-02-26	2024-03-08	Löpande antagning
Hotellekonomi	Kursen ger kunskaper om och färdigheter i kalkyleringsmodell samt hur man upprättar branschspecifika lönsamhetskalkyler. Förståelse för ekonomiska sammanhang och möjlighet att öva ekonomistyrning. Kursen utvecklar deltagarnas förmåga att fatta ekonomiska beslut samt dra slutsatser från de nyckeltal som används i branschen.	Hotel Management	Stockholm	Bunden	20	Stockholms stad, Frans Schartaus Handelsinstitut	https://schartau.stockholm/utbildningar-och-kurser/hotell-restaurang-och-turism/hotel-management/	2024-04-09	2024-06-14	2024-04-02
Operational Human Resources Management	Dina kunskaper om bemanning utvecklas samt hur HR-rutiner planeras och dokumenteras. Rekryteringsprocesser, employer branding och betydelsen av kompetensutveckling är viktiga delar i kursen. Vikt läggs på ledarens ansvar i etikfrågor.	Hotel Management	Stockholm	Bunden	20	Stockholms stad, Frans Schartaus Handelsinstitut	https://schartau.stockholm/utbildningar-och-kurser/hotell-restaurang-och-turism/hotel-management/	2024-02-20	2024-04-10	2024-02-13
Revenue Management & e-commerce	I kursen ingår att metodiskt kunna tillämpa prisoptimering utifrån händelser i omvärlden. Prognoser görs, strategier tillämpas och utfallet värderas i specifik programvara. Företagens distribution via olika beräknas i relation till intäkter. Analys av ett företags distribution, sälj- och marknadsföringsarbete ingår. försäljningsled diskuteras och kostnader	Hotel Management	Stockholm	Bunden	25	Stockholms stad, Frans Schartaus Handelsinstitut	https://schartau.stockholm/utbildningar-och-kurser/hotell-restaurang-och-turism/hotel-management/	2024-04-15	2024-06-14	2024-04-10

Produktutveckling och paketering	Kursens syfte är att den studerande ska kunna utveckla tjänster och produkter inom ramen för en verksamhet eller i nätverk och paketera dessa mot givna marknadssegment, nationellt eller internationellt.	Affärsutvecklare besöksnäring	Distans	Åre	25	YH Akademin AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-03-11	2024-04-12	2024-03-01
Affärsutveckling	Kursens syfte är att den studerande ska ha kunskap om hur man, utifrån givna resurser, affärsidé och behovsbild, tar fram förslag på och leder utvecklingsinsatser för att främja en hållbar besöksnäring på en destination eller anläggning.	Affärsutvecklare besöksnäring	Distans	Åre	20	YH Akademin AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-04-15	2024-05-10	2024-04-05
Digital strategi och analys	Kursens syfte är att den studerande ska kunna planera och utveckla med hjälp av olika digitala verktyg samt kunna skapa och driva en digital strategi. Målet med kursen är att ge den studerande kunskap och färdighet i digitala medier, dels som analyskälla men också som medel för kundkommunikation och interaktion. Den studerande ska kunna utveckla och genomföra en digital utvecklingsplan.	Affärsutvecklare besöksnäring	Distans	Åre	30	YH Akademin AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-05-13	2024-06-21	2024-05-03
Affärsjuridik	Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om lagar som reglerar besöksnäringen samt marknadsföring och försäljning av tjänster. Målet med kursen är att den studerande ska ha kunskaper om rådande juridiska ramar och bestämmelser för vanliga situationer, avseende verksamheter och organisationer inom besöksnäring och reseproduktion.	Affärsutvecklare besöksnäring	Distans	Åre	20	YH Akademin AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-08-12	2024-09-06	2024-08-02
Business english & cross cultural communication	Syftet med kursen är att den studerande ska utveckla sin förmåga att kommunicera med engelsk terminologi från besöksnäringen samt ge den studerande kunskap och färdigheter i att möta aktörer på en internationell marknad.	Affärsutvecklare besöksnäring	Distans	Åre	20	YH Akademin AB	https://ya.se/yrkeshogskola/affarsutvecklare-besoksnaring/	2024-11-18	2024-12-13	2024-11-08

Analytisk kemi	Syftet med kursen är att de studerande ska ges kunskaper inom analytisk kemi med fokus på klassiska analysmetoder, instrumentella tekniker och indirekta mätmeter. Den studerande får även en inblick i atom- och molekylspektrometri, vätskekromatografi, gaskromatografi. Kursen omfattar Grundläggande teori inom atom och molekylspektrometri såsom som AAS, IR, NIR, NMR,UV/VIS, MS Grundläggande teori inom kromatografi såsom gaskromatografi och vätskekromatografi Grundläggande teori extraktions- och löslighetsjämvikter samt titrering och pH Grundläggande teori runt kalibrering och underhåll av analytisk utrustning Grundläggande teori kring kvalitetssäkring och förståelse för mätmeterens osäkerhet tex standardavvikelse, precision och noggrannhet Övriga delar i kursen är: • Vätskekromatografi, Gaskromatografi, kapillärelektrofores och kromatografisk teori • Elektrokemiska och atomspektroskopiska analystekniker • Masspektrometri • Extraktions- och löslighetsjämvikter • Spektrofotometri i UV-Vis-	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	25	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2024-04-15	2024-05-17	2024-04-05
Examensarbete	Syftet med kursen är ge den studerande möjligheten att utvecklas inom ett område valt i samråd med LIA-företaget (laboratorieverksamhet inom sjukvård/djurvård/industri) där den studerande gör sin sista LIA. Den studerande kan utgå från ett eget valt ämne utifrån kunskaper i tidigare förvärvade kurser eller utgå från ett skarpt fall från praktikföretaget som sammanfattar och innefattar del av eller helhet av de kurser som utbildningen gett. Den studerande ska formulera problem/frågeställning och syfte, välja metod, samla in material för att värdera och sammanställa samt utföra egen analys dra relevanta slutsatser. Examensarbetet ska visa att den studerande behärskar att kommunicera skriftligt, använda god struktur och korrekt språk. Att hen har utvecklat färdigheter i att identifiera problemställning och syfte, kritiskt reflektera, sammanställa material, analysera och dra slutsatser därav genom att ha utvärderat en studie med ett vetenskapligt och kritiskt förhållningssätt. Denna kurs bidrar till den studerandes kompetens att ta ansvar och utvecklas.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	15	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2025-05-05	2025-05-23	2025-04-25

Kommunikation och arbetsmiljö	Kursens syfte är att utveckla den studerandes språkliga förmåga samt ge förståelse och insikt i kommunikationens betydelse med fokus på den kommande yrkesrollen och den sociala och organisatoriska arbetsmiljön. Kursen syftar även till att ge den studerande verktyg inom rapportskrivning och presentationsteknik som är förberedande för kursen;Examensarbete. Målet med kursen är att den studerande ska få kunskap om praktiska verktyg inom argumentationsteknik och bemötande. Kursen tar upp vikten av källhantering, kommunikation kring säkerhet, tränar på att ge konstruktiv feedback och själv kunna hantera klagomål på ett konstruktivt sätt för att hitta nya lösningar. Kommunikationsträning muntligt och skriftligt, med fokus på tydlighet för mottagaren. Kursen tar dessutom upp arbetsmiljöaspekter, både den fysiska samt den psykosociala.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	15	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2025-02-03	2025-02-11	2025-01-23
LEAN, metod och utveckling	Kursen ger kunskaper om och förståelse för hur LEAN kan användas i arbetet för att skapa effektiva flöden. Målet med kursen är att den studerande ska få färdighet i att använda olika verktyg för effektivisering och kunna identifiera aktiviteter som inte är värdehöjande samt minska aktivitetens ledtid i den egna organisationen. Kursen ger dessutom kunskaper om lednings- och förbättringsverktyg, värdeflödeskartläggning och hur man identifierar förändringsbehov.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	10	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2025-01-06	2025-01-17	2024-12-22
Lärande i arbete 1	Kursens syfte är att i laborativ verksamhet på LIA-företaget ge den studerande grundläggande förståelse om branschen, yrkesrollen, LIA-platsens verksamhet, arbetsprocess och arbetsmiljö. Kursens mål är att den studerande ska kunna återkoppla till tidigare förvärvade kunskaper, både teoretiska och praktiska, samt med handledning och självständigt genomföra enklare arbetsuppgifter på LIA-företaget. Lian ska ge förståelse för kemi- och laborationsbranschen och de yrkesroller som ingår i verksamheten. Efter lian ska den studerande kunna redovisa, analysera och återkoppla till tidigare förvärvade teoretiska och praktiska kunskaper, samt förstå laboratoriets uppdrag/arbetsprocess.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	40	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2024-10-28	2024-12-20	2024-10-20

Lärande i arbete 2	Kursens syfte är att i laboratorieverksamhet på LIA-företaget ge den studerande fördjupad förståelse och kunskap om branschen, yrkesrollen, LIA-platsens verksamhet, arbetsprocess och arbetsmiljö. Kursens mål är att den studerande ska kunna återkoppla till ytterligare förvärvade kunskaper, både teoretiska och praktiska, samt självständigt genomföra arbetsuppgifter på LIA-företaget. Lia 2 ska ge möjlighet till att utföra någon typ av studie för att sedan dokumentera denna i Examensarbetet. Den får gärna ligga till grund för en problemformulering för densamma.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	50	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2025-02-24	2025-05-02	2025-02-15
Organisk kemi	Kursen ger grundläggande kunskap om organiska ämnens egenskaper och deras betydelse inom industriella tillämpningar. Grundläggande begrepp inom reaktionskinetik såsom reaktioners hastighet och aktiveringsenergi, mekanismer för viktiga organisk-kemiska reaktionstyper (substitution, addition, eliminering, oxidation, reduktion), faktorer som påverkar en molekyls stabilitet och reaktivitet, katalys, laboratorieteknik och riskbedömning. Vi utgår från grundläggande organisk kemi, men använder teorier och begrepp från övriga kurser inom den grundläggande kemin. Kursen ger såväl teoretiska kunskaper som laborationer.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	30	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2024-09-16	2024-10-25	2024-08-05
Oorganisk kemi	Kursen ger en grundläggande förståelse för reaktioner samt struktur och bindning i oorganiska, metallorganiska och bio-oorganiska ämnen och material, som till exempel syra/bas-egenskaper, redoxreaktioner, koordinationskemi, fasta tillståndet kemi samt syntes av olika oorganiska material inklusive nanomaterial. De studerande får kunskap om nödvändiga för tillämpningar inom en rad olika områden: katalys, energiomvandling och energilagring, ren och effektiv processteknologi, sensorer, korrosion, metallproteiner, farmakologi, medicinska implantat, biologiska processer, elektronik, informations- och kommunikationsteknologi och nanoteknologi. Laborationerna inriktar sig mot att bestämma egenskaper hos grundämnen, jon-, och molekylföreningar med hjälp av tekniker som senare används ute i arbetslivet.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	25	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2024-05-20	2024-06-21	2024-05-10

Grundläggande biokemi	Kursen syftar till att ge kunskaper inom biokemi och kompetens inom kemiska mätmetoder för biokemi. De studerande ska få en förståelse för grundläggande kemiska processer inom organismer och egenskaper för proteiner, enzymer, cellmembran mm. Kursen ger kunskap och färdigheter i laboratoriemetodik inom biokemi samt i att hantera några av de standardinstrument och apparater som används inom biokemisk metodik. Målet är att den studerande ska kunna använda och sätta upp olika analystekniker för att hantera analytiska mätningar och kvalitetssäkra analytisk data.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	25	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2024-02-12	2024-03-15	2024-02-05
Miljö och hållbarhet	Kursen ger en orientering och kunskaper i ämnet ur ett socialt, ekonomiskt och miljömässigt perspektiv. De studerande ska medvetandegöras om hur arbetet i laboratoriet ska bedrivas utifrån ett väl utvecklat miljö- och hållbarhetstänk. Hur analyser genomförs på ett rättssäkert och hållbart sätt. Kursen tar upp energilagrar, miljö-etik, avfallshantering på laboratorier, lagstiftning och regler. Hur en plan arbetas fram på företaget för hållbarhetsarbetet. Kunskaper om hur man försöker finna bästa teknik och råvara, för att utveckla produkt och produkttegenskaper, men också att möta de miljökrav som gäller.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	10	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2025-01-20	2025-01-31	2025-01-10
Projektmetodik	Kursen ger de studerande kunskap i att medverka i projektgrupp och eventuellt leda projekt med dess olika faser från planering till genomförande och utvärdering. Kursen betonar särskilt vikten av att vara strukturerad och ha god projektplanering och projektekonomi. Kursen ger specialiserade kunskaper om skriftliga och muntliga rapporter, projekt- och grupprocesser, samt olika projektmodeller. Kursen ger vidare kunskap om att använda olika utvecklingsmodeller och planer. Kursen ger kunskaper i de olika roller som ingår i projektgruppen och rollernas skillnader och paralleller. Kursen ger kunskaper om lagar, avtal och bestämmelser som styr förutsättningarna för projekt.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	20	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2024-08-19	2024-09-13	2024-08-10

Livsmedelskemi och sensorik	Kursen ger god insikt i allmän livsmedelskemi samt kunskaper om flödesscheman vid livsmedelstillverkning och i analys av huvudkomponenter i livsmedel. Grundbegrepp inom livsmedelskemin såsom polär/opolär och sur/basisk och kemiska sammansättning av olika livsmedel, deras fysiska egenskaper och hur dessa påverkas av förädlingsprocesser. I kursen ingår kunskaper om olika matkomponenter som vatten, kolhydrater, lipider, proteiner, vitaminer, mineraler, konserveringsmedel och antinutrientier. Hur egenskaperna hos främst kolhydrater, fetter och proteiner i livsmedel påverkas vid tillverkning och tillagning samt hur detta i sin tur påverkar livsmedlets smak, konsistens, färg och doft. De studerande får analysera och utvärdera fysiska egenskaper som konsistens, viskositet och textur i några livsmedel. Kursen ger också förståelse för perceptionsprocessen, sinnesorganens anatomi och fysiologi. Vidare behandlas hur syn, lukt, smak och känsel, i kombination med attityder påverkar acceptans och preferenser.	Laborant	Distans	Umeå, Uppsala	20	YH Akademin AB	Laborant - Utbildning - YH Akademin	2024-03-18	2024-04-12	2024-03-10
-----------------------------	--	----------	---------	---------------	----	----------------	-------------------------------------	------------	------------	------------

Utbildningsområde: Hälsa- och sjukvård samt socialt arbete										
Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	Sista ansökningsdatum
Utveckling för evidensbaserad praktik, (LIA)	Kursen syftar till att den studerande formulerar en plan för utvecklingsarbete i relation till verksamhet och utbildningens innehåll samt dokumenterar och slutför det planerade projektet.	Aktiveringspedagog inriktning äldre/rehabilitering	Mölnadal	Bunden	25	Campus Mölnadal		2024-03-18	2024-05-03	2023-02-06
Examensarbete	Kursen syftar till att den studerande utvecklar kunskap, i vägledning relaterat till verksamhet, i förmåga att reflektera över kommunikation i grupp, i sin egen roll i konflikter, i redskap för grupputveckling och konflikthantering.	Aktiveringspedagog inriktning äldre/rehabilitering	Mölnadal	Bunden	25	Campus Mölnadal		2024-05-06	2024-06-14	2023-02-06
Dokumentation och kvalitetssäkring	Kursen behandlar social dokumentation i syfte att säkerställa den enskildes rättigheter samt hur man arbetar utifrån beställning, uppdrag och genomförande av myndighetsbeslut.	Stödpedagog	Sollefteå	Distans	15	Sollefteå kommun - Reveljen		2024-02-20	2024-03-06	2024-02-11

Etik och förhållningssätt	Kursen behandlar professionella förhållningssätt gentemot den enskilde och dennes nätverk samt arbetssätt för att stärka den gemensamma värdegrunden i en verksamhet. Vidare ger kursen träning i att identifiera, reflektera över och analysera etiska dilemman.	Stödpedagog	Sollefteå	Distans	15	Sollefteå kommun - Reveljen		2024-03-06	2024-03-28	2024-02-25
Pedagogiskt ledarskap och yrkesmässig handledning	Kursen ska fördjupa de pedagogiska kompetenser som krävs för att leda och handleda kollegor, studenter, vård- och omsorgstagare samt närstående. Kursen ska även ge fördjupad kompetens i yrkesmässig handledning som metod, för att utveckla team och enskilda yrkeskategorier inom vård och omsorg	Specialistundersköterska Multisjuka äldre	Piteå	Distans med lärarledda föreläsningar	20	Medlearn AB		2024-02-19	2024-04-12	2024-02-02
Rehabiliterande och funktionsbevarande vård och omsorg	Kursen ska ge färdigheter inom rehabiliterande och funktionsbevarande vård och omsorg. Specialistundersköterskan ska även få kompetens att inspirera och ge handledande och stödjande samtal till vård- och omsorgstagare samt närstående.	Specialistundersköterska Multisjuka äldre	Piteå	Distans med lärarledda föreläsningar	20	Medlearn AB		2024-04-15	2024-06-07	2024-03-29
Palliativa vårdens värdegrund	Kursen ska ge den studerande fördjupade kunskaper om vård vid livets slutskede. Kursen ska ge färdigheter att professionellt stötta och handleda vård- och omsorgstagare samt närstående, med hänsyn till behov och önskemål utifrån den palliativa vårdens värdegrund.	Specialistundersköterska Multisjuka äldre	Piteå	Distans med lärarledda föreläsningar	25	Medlearn AB		2024-08-19	2024-10-25	2024-08-02
Etik i vården av multisjuka äldre	Kursen ska ge den studerande kompetens att hantera och reflektera kring etiska dilemman och komplexa situationer i vården av multisjuka äldre. Kursen ska även skapa förståelse för det moraliska ansvaret att respektera mänskliga rättigheter samt göra bedömningar och ta beslut utifrån det.	Specialistundersköterska Multisjuka äldre	Piteå	Distans med lärarledda föreläsningar	10	Medlearn AB		2024-11-04	2024-11-29	2024-10-18
Välfärdsteknik och e-hälsa	Kursen ska ge specialiserade kunskaper om välfärdsteknik med fokus på digitala lösningar och hjälpmedel inom vård och omsorg. De studerande ska även få verktyg för att förändra arbetssätt genom innovativa lösningar inom det digitala landskapet.	Specialistundersköterska Multisjuka äldre	Piteå	Distans med lärarledda föreläsningar	15	Medlearn AB		2024-12-02	2025-01-24	2024-11-15

Avancerad omsorg- omvårdnad och proaktiva insatser	Kursen kommer att ge fördjupad och specialiserad kunskap om sårvård, medicinsk kunskap- läkemedelslära, sköra äldre och läkemedel, kroppsnära omsorg, egenvård, smittspridning, lagar och författningar som reglerar smittskydd och vårdhygien, infektionsförebyggande åtgärder samt färdigheter i att identifiera riskfaktorer. Specialiserade kunskaper om förebyggande åtgärder för att förhindra sjukdomsutveckling.	Specialistundersköterska- avancerad nära vård inom kommunal verksamhet	Fagersta, Köping	Bunden	30	Köpings kommun	https://koping.se/kompetenscenter/vara-utbildningar/yrkeshogskola/specialistunderskoterska.html	2025-01-08	2025-03-28	2024-12-06
Palliativ vård	Kursen kommer att ge specialiserade kunskaper om vård i livets slutskede, salutogent förhållningssätt, Palliativ vårdfilosofi, relevant lagstiftning, kulturella värderingar, teorier och modeller vid sorgeprocessens olika faser. Kursen kommer att ge den studerande fördjupade och specialiserade kunskaper om palliativa vårdens fyra hörnstenarsymptomlindring, teamarbete, kommunikation, brytpunktsamtal, närståendestöd, dokumentation i livets slut och nationell vårdplan. Målet är att den studerande självständigt ska kunna identifiera, analysera och planera en anpassad vård och omsorg utifrån ett personcentrerat förhållningssätt vid livets slutskede.	Specialistundersköterska- avancerad nära vård inom kommunal verksamhet	Fagersta, Köping	Bunden	30	Köpings kommun	https://koping.se/kompetenscenter/vara-utbildningar/yrkeshogskola/specialistunderskoterska.html	2025-04-02	2025-06-20	2025-03-07
Palliativ vård	Kursen kommer att ge specialiserade kunskaper om vård i livets slutskede, salutogent förhållningssätt, Palliativ vårdfilosofi, relevant lagstiftning, kulturella värderingar, teorier och modeller vid sorgeprocessens olika faser. Kursen kommer att ge den studerande fördjupade och specialiserade kunskaper om palliativa vårdens fyra hörnstenarsymptomlindring, teamarbete, kommunikation, brytpunktsamtal, närståendestöd, dokumentation i livets slut och nationell vårdplan. Målet är att den studerande självständigt ska kunna identifiera, analysera och planera en anpassad vård och omsorg utifrån ett personcentrerat förhållningssätt vid livets slutskede.	Specialistundersköterska- avancerad nära vård inom kommunal verksamhet	Fagersta, Köping	Bunden	30	Köpings kommun	https://koping.se/kompetenscenter/vara-utbildningar/yrkeshogskola/specialistunderskoterska.html	2024-03-25	2024-06-14	2024-02-23

Samtal, bemötande och etiskt förhållningssätt	Kursen kommer att ge specialiserade kunskaper om kommunikationens betydelse för vårdtagare och dess närstående. Specialiserade kunskaper om SBAR (Situation, Bakgrund, Aktuell bedömning, Rekommendation) för att säkerställa god informationsöverföring. Fördjupade kunskaper i kommunikationsmodeller, metoder för kommunikation. Kunskaper om lågaffektivt samtalsmetodik samt verktyg och metoder för kommunikation. Kunskaper om lågaffektivt bemötande och dess användning, kriser och krishantering samt existentiella samtal. Kunskaper om värdegrundsarbete samt existentiella samtal. Kunskaper om värdegrundsarbete samt salutogent förhållningssätt (KASAM) för att stärka den enskildes känsla av sammanhang. Kulturella aspekter, personcentrerat förhållningssätt, Färdigheter i kommunikation och samtalsmetodik samt förståelse för bemötandets och det etiska förhållningssättets betydelse, även utifrån kulturella aspekter.	Specialistundersköterska-avancerad nära vård inom kommunal verksamhet	Fagersta, Köping	Bunden	25	Köpings kommun	https://koping.se/kompetenscenter/vara-utbildningar/yrkeshogskola/specialistunderskoterska.html	2024-04-10	2024-06-14	2024-03-08
Välfärdsteknik och medicinteknik i hemmet	Kursen kommer ge specialiserade kunskaper i vad är IT, vad innebär digitalisering inom vård och omsorg, vad är välfärdsteknik, vad är e-hälsa, varför välfärdsteknik inom vården? välfärdsteknik med brukarfokus, vad innebär välfärdsteknik för den anställda? medicinteknik i hemmet, lagar & regler, tex sekretess och kameraövervakningslagen. Den tekniska utvecklingen inom välfärdstekniken och e-hälsa. Framtidsspaning inom området. Kunskaper om tjänstedesign för en förbättring av vården utifrån patienternas perspektiv. Efter kursen kommer den studerande ha fördjupad och specialiserad kunskap om välfärdsteknik och olika digitala verktyg, dess betydelse inom vård och omsorg och ha kunskap om metoder och arbetsätt gällande implementering av välfärdsteknik på arbetsplatsen. Teknikstöd kopplat till vård och omsorgsverksamhetens målgrupp för att ge stöd i att kunna tillämpa välfärdsteknik i vardagen för ökad trygghet, aktivitet, delaktighet och självständighet.	Specialistundersköterska-avancerad nära vård inom kommunal verksamhet	Fagersta, Köping	Bunden	20	Köpings kommun	https://koping.se/kompetenscenter/vara-utbildningar/yrkeshogskola/specialistunderskoterska.html	2024-08-14	2024-10-04	2024-06-14

Äldrepsykiatri	Kursen kommer att behandla psykisk hälsa och ohälsa, psykiatri, geropsykiatri. Kursen kommer att ge den studerande specialiserad kunskap om psykisk hälsa/ohälsa hos äldre. Den studerande kommer få kompetenser i att identifiera och bemöta den äldre utifrån affektiva syndrom, ångestsyndrom och psykoser. Att kunna identifiera olika beteendemässiga symptom kopplad till demens och psykiatrisk sjukdom -vad är vad? Specialiserade kunskaper om farmakologi och alternativa behandlingsmetoder.	Specialistundersköterska-avancerad nära vård inom kommunal verksamhet	Fagersta, Köping	Bunden	25	Köpings kommun	https://koping.se/kompetenscenter/vara-utbildningar/yrkeshogskola/specialistunderskoterska.html	2024-10-09	2024-12-13	2024-09-06
Handleda vård- och omsorgspersonal inom demensområdet	Kursen ger fördj. kunskaper om begrepp, teorier och metoder inom ledarskap och handledning inom demensområdet. Kursen ger fördj. kunskaper och färdigheter om kommunikation och teambaserat arbetssätt.	Demensspecialiserad undersköterska	Skövde	Distans	20	Skövde kommun, Skövde Yrkeshögskola		2024-04-01	2024-05-31	2024-03-17
kommunikation, etik och handledning	Kursens syfte är att utveckla en fördjupad förståelse för kommunikation, etiska ställningstaganden samt handledning av kollega.	Specialistundersköterska Operation, anestesi och intensivvård	Växjö	Distans	15	Region Kronoberg, YH Region Kronoberg		2024-03-07	2024-05-29	jan-24
Lagstiftning, organisation och dokumentation	Kursens syfte är att ge kunskaper om den lagstiftning som ligger till grund för verksamhetens arbete. Kunskaper om de konsekvenser som tillämpningen av lagar medför i det dagliga arbetet. Styrdokument gällande lagstiftning och nationella riktlinjer samt hur dessa ska tillämpas. Kursen ska ge kunskap om hur den psykiatriska vården är organiserad och hur den praktiskt bedrivs hos olika huvudmän. Den studerande ska ha kunskap om det historiska perspektivet över välfärdssamhällets uppbyggnad, framväxten av juridiska riktlinjer och dess konsekvenser för vård och behandling. Målet för kursen är att ge kompetens i dokumentation och behandlingsplanering samt förmåga att sätta sig in och tolka utredningar och förmedla dess centrala innehåll till klient. Den studerande ska också ha grundläggande kunskap om systematiskt kvalitetsarbete och förbättringsverktyg som används inom verksamheterna.	Psykiatrispecialiserad undersköterska / Skötare / Boendestödjare	Växjö	Distans	20	Region Kronoberg, YH Region Kronoberg	https://www.regionkronoberg.se/jobb-och-utbildning/utbildning-och-praktik/yrkeshogskola/	2024-04-08	2024-05-31	2024-04-08

Näringslära och kostrådgivning	Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om och stor förståelse för den betydelse kost och kostvanor har för hälsa och fysisk aktivitet. Kursen ger även kunskaper om de näringsämnen som bygger upp kroppen och deras funktion. Den studerande får både praktiska och teoretiska kunskaper om den kost som leder till bättre hälsa samt insikt om kostens betydelse för våra välfärdssjukdomar. Vidare syftar kursen till att den studerande ska kunna göra kostanalyser samt planera och genomföra kostrådgivning inom ramen för friskvård för att coacha kunden till en hälsosammare livsstil via kosten.	Medicinsk Massageterapeut	Linköping	Bunden	25	Bergqvists Massage & Friskvårdsutbildningar AB	https://bergqvistutbildningar.se/	2024-10-11	2025-03-10	2024-02-23
Programdesign och avancerad personlig träning	Kursens syfte är att ge avancerade teoretiska och praktiska kunskaper gällande träning av bland annat styrka, kondition, balans och koordination, stabilitet och rörlighet. Kursen tar upp hur denna bör genomföras samt djupgående kunskaper om hur korrekt träning bedrivs. Genom kursen får den studerande specialiserade kunskaper om funktionell träning. Kursen har en praktisk inriktning med mycket färdighetsträning vad gäller att leda träning och instruera kunder för att ge den studerande en trygghet och professionalitet i sin kommande profession. Genom kursen tränas den studerande också i att möta och vägleda kunden mot uppsatta mål inom träning.	Medicinsk Massageterapeut	Linköping	Bunden	30	Bergqvists Massage & Friskvårdsutbildningar AB	https://bergqvistutbildningar.se/	2024-05-14	2025-02-21	2024-02-23
Samtalsmetodik och stresshantering	Kursens syfte är att ge den studerande kompetensen att på ett systematiskt och professionellt sätt arbeta med hälsovägledning. Detta ska kunna ske på såväl individ-, grupp- som organisationsnivå. Kursen syftar också till att ge den studerande djupgående kunskaper i utvecklande och motiverande samtalsmetoder. Vidare ger kursen den studerande förståelse för hur stress uppkommer och kunskaper om hur man arbetar med att förebygga och hantera stress hos kund.	Medicinsk Massageterapeut	Linköping	Bunden	25	Bergqvists Massage & Friskvårdsutbildningar AB	https://bergqvistutbildningar.se/	2024-10-07	2025-02-04	2024-02-23
Testmetodik	Kursens syfte är att ge den studerande specialiserade kunskaper i testmetodik för att självständigt kunna utvärdera en kunds fysiska status samt kunna analysera kundens träningsbara egenskaper. Kursen syftar även till att ge kunskap om ett flertal avancerade tester med vetenskaplig grund som kan användas som grund i arbete med kund.	Medicinsk Massageterapeut	Linköping	Bunden	25	Bergqvists Massage & Friskvårdsutbildningar AB	https://bergqvistutbildningar.se/	2024-05-14	2025-02-21	2024-02-23

Utbildningsområde: Journalistik och information										
Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	
Just nu finns inga enstaka kurser inom detta utbildningsområde										

Utbildningsområde: Juridik										
Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	Sista ansökningsdatum
Just nu finns inga enstaka kurser inom detta utbildningsområde										

Utbildningsområde: Kultur, media och design										
Kurs	Kursbeskrivning	Ingår i utbildningen	Studieort	Studieform	YH-poäng	Utbildningsanordnare	Länk till utbildningen	Startdatum	Slutdatum	Sista ansökningsdatum
Produktionsekonomi	Syftet med kursen är att ge studenterna grundläggande kunskap inom och förståelse för budgetering samt ekonomistyrning av film- och dramaproduktion. Kursen kommer bland annat ge den studerande kunskap i hur man bryter ner ett manus för budgetering, användbara ekonomiska begrepp, grundläggande ekonomistyrning och relevanta skatteregler kopplade till film- och dramaproduktion samt möjligheten att öva på arbetsmetoder och tekniker som är standard för branschen. Den studerande kommer få en inblick i de vanligaste stöd och finansieringsformerna som används i svensk film- och dramaproduktion.	Filmarbetarutbildningen- Produktionsledning	Malmö	Bunden	40	Skurups Folkhögskoleförening		2024-08-19	2024-10-11	2024-07-29

Nätdesign	Den studerande kunna redogöra för topologier för informationsöverföring i nationella, regionala, ortssammanbindande, områdes- och anslutningsnät, om nät och noders uppbyggnad, möjligheter och begränsningar. Vidare att ha insikt i de olika nätens betydelse för och påverkan på övrig infrastruktur, möjligheter till regional och lokal utveckling, framtida hållbar utveckling samt nationella, regionala och kommunhuvudnoder. Den studerande kunna redogöra för flödet i ett projekt; arbetsgång med hänsyn tagen till samtliga tillämpliga parametrar i projektering, planering och genomförande av ett FTTx-projekt.	Projektledare bredband	Hudiksvall	Bunden	25	Edugrade AB				
Projektering och slutdokumentation	Den studerande ska med stöd av övningar med nätkartor, scheman, listor etc. och annan dokumentation i ett dokumentationssystem kunna producera nätkartor, skarvplaner och andra projektdokument. Vidare ha kunskap om hur ett projekt genomförs steg för steg från start till mål (förfrågningsunderlag till slutdokumentation).	Projektledare bredband	Hudiksvall	Bunden	30	Edugrade AB				
Entreprenadjuridik, ekonomi	Genom kursen lär sig den studerande om affärsförhållanden och olika roller inom entreprenadbranschen. I kursen ingår även kunskaper kring regelverk, förordningar och tillståndsgivning. Vidare lär sig den studerande om företagsekonomi inom entreprenadbranschen samt om kontrakt, offerter och upphandlingsunderlag.	Projektledare bredband	Hudiksvall	Bunden	20	Edugrade AB				
Projektering, kommunikation	Kursen syftar till att ge den studerande kunskaper och färdigheter som behövs för att agera som projektledare. Genom kursen får den studerande insikt i projekt som arbetsform och lär sig att planera, leda och avrapportera arbetet. I kursen ingår dessutom kunskaper och färdigheter kring kommunikationen inom och runt ett projekt med exempelvis intressenter. Även specifika kunskaper och färdigheter kring projekt inom yrkesområdet ingår såsom att söka olika typer av tillstånd, miljöplaner och arbetsmiljöplaner.	Projektledare bredband	Hudiksvall	Bunden	15	Edugrade AB				

Glasförgyllning	Ge kunskap om hantverkets historia och utveckling. Lämpliga kontakter är hantverksföreningar, Stiftelsen Hantverk- och Utbildning, muséer, aktiva förgyllare, möbel- och inredningsföretag. Genom dessa kontakter skaffar sig den studerande kunskap och kännedom om aktuella regler för gesäll- och mästarprov.	Förgyllare	Tibro	Tibro	15	Tibro Hantverksakademi	https://www.yrkeshogskolan.se			
Verktygsteknik - additiv tillverkning	Kursen syftar till att ge färdigheter i 3D-modellering för 3D-printning/additiv tillverkning av verktygsdelar. Kursen syftar även till att ge kunskaper om vanligt förekommande tekniker, processer och säkerhet inom 3D-printning/additiv tillverkning samt kunskaper att göra en jämförelse med andra tillverkningsmetoder.	Verktygsteknik	Värnamo	Distans	15	Tekniska Högskolan i Jönköping AB	Yh-utbildning - Studera - Jönköping University (ju.se)	2024-04-22	2024-06-02	2024-04-15
Lean för produktionstekniker	Kursens syfte är att den studerande ska få kunskaper om filosofin bakom LEAN. Hur en organisation kan arbeta med de grundläggande principerna inom LEAN, vilka vinster det kan ge samt varför LEAN har fått en så stor betydelse för dagens organisationer och tillverkande företag.	Operativ Produktionstekniker	Skövde och Lidköping	Bunden	30	Lidköpings kommun Campus Lidköping		2024-03-01	2024-03-01	2024-01-08
Arbetsledning	Kursen skall ge kunskap om och färdigheter i de grundläggande begreppen personligt ledarskap, ledningsutveckling och konflikthantering.	Projektledare Einstallation	Stockholm	Distans	15	Stiftelsen Stockholms Tekniska Institut		2024-03-04	2024-04-05	2024-02-01
Elmaskiner - drivsystem	Syftet med kursen är att ge den studerande del av kraven för auktorisation lågspänning (AL) inom elinstallation; Elmaskiner - drivsystem, enligt ELSÄK-FS 2017:4 bilaga 1.	Projektledare Einstallation	Stockholm	Distans	12	Stiftelsen Stockholms Tekniska Institut		2024-08-12	2024-08-30	2024-05-15
Projektledning och projektmetodik	Målet är att ge kunskaper och färdigheter i att arbeta i och leda projekt.	Projektledare Einstallation	Stockholm	Distans	15	Stiftelsen Stockholms Tekniska Institut		2024-04-15	2024-05-17	2024-03-05
Regler och standarder	Syftet med kursen är att ge den studerande del av kraven för auktorisation lågspänning (AL) inom elinstallation; Regler och standarder, enligt ELSÄK-FS 2017:4 bilaga 1.	Projektledare Einstallation	Stockholm	Distans	12	Stiftelsen Stockholms Tekniska Institut		2024-04-15	2024-05-10	2024-03-05

3D-CAD och ritteknik	<p>Syftet med kursen är att ge den studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser att självständigt nyttja 3D-CAD-teknik och rittekniska regler i kombination med metoder inom produktutveckling, konstruktionsarbete, produktionsberedning, tillverkning, ritningsframställning mm. Målet med kurser är att den studerande efter slutförd kurs ska behärska grundläggande och även mera avancerad solidmodellering samt ritningsgenerering med moderna 3D-CAD-program. Kursen ska även ge den studerande grundläggande kunskaper och förståelse för hur tekniken kan nyttjas inom design- och konstruktionsteknik samt effektiv produktion. Efter slutförd kurs ska den studerande behärska allmänna standardiserade rittekniska regler, ritningsläsning och ritningsframställning av enklare underlag för beredning och tillverkning.</p>	Produktionstekniker Digitalisering och datorstödd tillverkning	Skellefteå	Distans	25	Skellefteå kommun Vuxenutbildningen	Produktionstekniker Digitalis	2023-12-25	2024-01-26	2023-12-10
Industriell ekonomi och ledarskap	<p>Kursens syfte Syftet med kursen är att ge den studerande fördjupade och tillämpade kunskaper och färdigheter i att delta i eller att självständigt leda ett förändringsarbete för effektivisering, ökad driftsäkerhet och implementering av digitala system och hållbara tjänster.</p> <p>Syftet är även att ge den studerande kunskaper om gällande förutsättningar och begrepp inom cirkulär och industriell ekonomi, gällande produktionsekonomiska begrepp, investeringskalkyler, offertarbete mm.</p> <p>Kursens mål Målet med kursen är att ge den studerande kunskaper och färdigheter för att leda ett förändringsarbete, arbeta med kalkylering, inköp, offerthantering, underhållsekonomi, investeringskalkyler samt hantering och utveckling av digitala affärsmodeller.</p>	Produktionstekniker Digitalisering och datorstödd tillverkning	Skellefteå	Distans	35	Skellefteå kommun Vuxenutbildningen	Produktionstekniker Digitalis	2024-04-22	2024-09-06	2024-04-07

Automatiserade system och digital styr- och reglerteknik	Syftet är att ge den studerande kunskaper och färdigheter om hur smarta automatiserade system kan byggas upp, nyttjas, styras och övervakas med digitala inbyggda system för att skapa en effektiv och flexibel produktion. Målet är att ges kompetens att kravsificera och arbeta med smarta automatiserade produktionssystem. Efter genomförd kurs ska den studerande ha kunskaper och färdigheter i hur automatiserade produktionssystem kan nyttjas, styras och kommunicera med moderna digitala industriella styr- och IT-system. Målet är även att kunna utföra enklare dimensionering av mekaniska, hydrauliska och pneumatiska systemkomponenter. Man ska kunna skapa kravspecifikationer för automatiserade system, enklare manualer och instruktioner utifrån givna krav och maskindirektiv. Dessutom ska den studerande få en förståelse för hur interaktionen mellan människa och maskin bör fungera.	Produktionstekniker Digitalisering och datorstödd tillverkning	Skellefteå	Distans	35	Skellefteå kommun Vuxenutbildningen	Produktionstekniker Digitalis	2024-09-09	2024-10-25	2024-08-25
Industriell IT och systemkunskap	Syftet med kursen är att den studerande ska ges kunskaper om industriella informationssystem i kombination med automationssystem, informationssäkerhet, datafångst, datahantering etc. Syfte är även att ge de studerande kunskap om och färdighet i industriell datakommunikation, för att kunna medverka till att utveckla och effektivisera produktionsprocessen. Målet med kursen är att ge den studerande kunskaper och färdigheter i att förstå och säkert nyttja industriella datasystem för informationshantering, datainsamling och administration. Målet med kursen är också att ge kunskaper om de hjälpmedel och verktyg som finns inom IT gällande grundläggande styrteknik, industriell kommunikation, PLC-system, operatörssystem och webbapplikationer i produkten. Kursen ska även ge den studerande kunskaper och färdigheter att förstå och använda industriella informationssystem, systemintegration och informationssäkerhet.	Produktionstekniker Digitalisering och datorstödd tillverkning	Skellefteå	Distans	15	Skellefteå kommun Vuxenutbildningen	Produktionstekniker Digitalis	2024-10-28	2024-11-15	2024-10-13
		Tekniker i hållbara verkstadsmiljöer	Järfälla	Distans	20	YH Akademin AB	www.ya.se	2024-04-14	2024-05-10	2024-04-01

LEAN och hållbar produktion	Syftet är att den studerande ska ges specialiserade och fördjupade kunskaper om och färdigheter i konceptet LEAN production, alternativa modeller, minimering av slöserier, ledarskap för LEAN och ständiga förbättringar, kundnytta, effektivisering, flödeskartläggning och värdeflödesanalyser, TPM och standardisering mm. Den studerande ska ges kunskaper om kvalitets- och miljöledningssystem, hållbarhet, och statistisk processtyrning. Målet är att den studerande ska ges specialiserade kunskaper och fördjupade och praktiska färdigheter i att leda och koordinera ett förändringsarbete och att utveckla LEAN-konceptets metoder och verktyg i arbetet med ständiga förbättringar och effektivisering. Målet är dessutom att självständigt kunna identifiera felkällor, mäta och analysera prestation med hjälp av kartläggningar och värdeflödesanalyser samt kunna föreslå lämpliga förändringsåtgärder för hållbar effektivisering av ett befintligt produktionssystem.	Produktionstekniker Automatiserade tillverkningsprocesser	Skellefteå	Distans	45	Skellefteå kommun Vuxenutbildningen	Produktionstekniker Automa	2024-04-29	2024-09-20	2024-04-14
3D-CAD och ritteknik	Syftet med kursen är att ge den studerande kunskaper, färdigheter och kompetenser att självständigt nyttja 3D-CAD-teknik och rittekniska regler i kombination med metoder inom produktutveckling, konstruktionsarbete, produktionsberedning, tillverkning, ritningsframställning mm. Målet med kurser är att den studerande efter slutförd kurs ska behärska grundläggande och även mera avancerad solidmodellering samt ritningsgenerering med moderna 3D-CAD-program. Kursen ska även ge den studerande grundläggande kunskaper och förståelse för hur tekniken kan nyttjas inom design- och konstruktionsteknik samt effektiv produktion. Efter slutförd kurs ska den studerande behärska allmänna standardiserade rittekniska regler, ritningsläsning och ritningsframställning av enklare underlag för beredning och tillverkning.	Produktionstekniker Automatiserade tillverkningsprocesser	Skellefteå	Distans	25	Skellefteå kommun Vuxenutbildningen	Produktionstekniker Automa	2024-09-23	2024-10-25	2024-09-08

Automatiserade system och digital styr- och reglerteknik	Syftet och målet är att ge den studerande kunskaper och färdigheter om hur smarta automatiserade och robotiserade system kan byggas upp, nyttjas, styras och övervakas med digitala inbyggda system för att skapa en effektiv och flexibel produktion. Den studerande ska ges kompetens att kravspecificera och arbeta med smarta automatiserade och robotiserade produktionssystem. Kunskaper och färdigheter i hur automatiserade produktionssystem kan nyttjas, styras och kommunicera med moderna digitala industriella styr- och IT-system. Att kunna utföra enklare dimensionering av mekaniska, hydrauliska och pneumatiska systemkomponenter. Att kunna skapa kravspecifikationer för automatiserade system, enklare manualer och instruktioner utifrån givna krav och maskindirektiv. Kunskaper och färdigheter att förstå och använda industriella informationssystem, systemintegration och informationssäkerhet.	Produktionstekniker Automatiserade tillverkningsprocesser	Skellefteå	Distans	45	Skellefteå kommun Vuxenutbildningen	Produktionstekniker Automa	2024-10-28	2025-01-17	2024-10-13
MPS och logistik	Syftet med kursen är att den studerande ska ges specialiserade och fördjupade kunskaper om moderna logistiksystem, logistikekonomi, effektiva metoder inom material och produktionsstyrning, prestationsmätning, nyckeltal och hållbar logistik. Målet med kursen är att den studerande ska ges specialiserade kunskaper och kompetenser att arbeta med och utveckla system för material och produktionsstyrning samt effektiv logistik i kombination med kunskaper och färdigheter inom LEAN produktion. Målet är dessutom att den studerande självständigt ska kunna utföra prestationsmätningar och ledtids och känslighetsanalyser för att identifiera och minimera förluster och slöserier i ett MPS eller logistiksystem.	Produktionstekniker Automatiserade tillverkningsprocesser	Skellefteå	Distans	35	Skellefteå kommun Vuxenutbildningen		2024-12-16	2025-02-14	2024-12-01
Elnätens kontrollsystem	Lär dig mer om kontrollsystem och kontrollanläggningar samt signalhantering mellan skyddsobjekt och kontrollanläggningen. Kursen berör också hjälpsystem för avbrottsfri kraftförsörjning såsom batterianläggningar, likriktare och växelriktare som ska hålla igång elkraftnätets kontroll- och övervakningssystem	Elnätsspecialist inom Reläskydd	Sundsvall	Distans	20	YH Akademin AB	Elnätsspecialist inom reläsky	2024-02-19	2024-03-17	2024-02-11

Provning, underhållsprovning och drifttagning	Lär dig att utföra provning och idrifttagning av system där reläskydd och IED:er ingår. Kursen berör också ämnen som anläggningskontroll, kontrollmetoder av värden, utlösningsvillkor samt funktion. Du lär dig också programmering och felsökning av olika typer av reläskydd och IED:er efter gällande säkerhet och standarder.	Elnätsspecialist inom Reläskydd	Sundsvall	Distans	20	YH Akademin AB	Elnätsspecialist inom reläskydd	2024-03-18	2024-04-14	2024-03-10
Polymera material fördjupning	Kursen syftar till att ge fördjupade färdigheter för att kunna hantera polymera material i polymerproduktion. Kursen syftar till att ge fördjupade kunskaper om polymerer och additiver. Kursen ska också ge färdigheter att göra mer avancerade materialval och testmetoder. Kursen ska ge insikt i centrala branschcertifikat och klassningar. Efter slutförd kurs ska den studerande kunna utföra specialiserade materialval utifrån beställarspecifikationer och tillverkningsmetod.	Hållbar produktion - Plast och Polymeringenjör	Jönköping	Bunden	25	Tekniska Högskolan i Jönköping AB	https://www.ju.se/yh	2024-04-29	2024-05-31	2024-04-29
Bearbetning 2	Kursen syftar till att ge kunskaper och färdigheter om olika produktions- och processmetoder som finns för polymera produkter, med fokus på extrudering, formblåsning, filmtillverkning, rotationsgjutning, vakuumbildning, hårdplast/kompositmetoder, gummi och övriga bearbetningsmetoder. Kursen syftar till att färdigheter i att identifiera och motivera val av bearbetningsprocess. Kursen syftar till att identifiera och motivera materialval utifrån produktionstekniska perspektiv, såsom kvalitet och miljöaspekter tillsammans med tillverkningsprocessen	Hållbar produktion - Plast och Polymeringenjör	Jönköping	Bunden	25	Tekniska Högskolan i Jönköping AB	https://www.ju.se/yh	2024-03-25	2024-04-26	2024-03-25
Automation och styrteknik	Kursen syftar till att ge de studerande teoretisk och praktisk kompetens inom automation och styrteknik. Målet är att de studera ska utveckla sin förmåga att förstå, beskriva och analysera olika system och tekniker för styrning och reglering av tekniska komponenter och processer. De studerande ska också lära sig metoder för att identifiera, förebygga och avhjälpa fel i styr, mät- och reglertekniska anläggningar och system.	Underhållstekniker	Linköping	Bunden	50	TUC Sweden AB - Yrkehögskola	Underhållstekniker - TUC Sweden	2024-03-11	2024-05-17	Löpande antagning

Underhållets stödfunktioner	Kursen syftar till att ge den studerande kunskaper för att kunna medverka vid upphandling och nyansskaffning genom att bistå vid framtagning av tekniska specifikationer, funktionskravsbeskrivningar offerter och kalkyler. De studerande ges också grundläggande kunskaper i affärsjuridik och andra relevanta lagar och förordningar.	Underhållstekniker	Linköping	Bunden	10	TUC Sweden AB - Yrkehögskola	Underhållstekniker - TUC Sweden	2024-05-20	2024-05-31	Löpande antagning
Verktygsteknik - additiv tillverkning	Kursen syftar till att ge färdigheter i 3D-modellering för 3D-printning/additiv tillverkning av verktygsdelar. Kursen syftar även till att ge kunskaper om vanligt förekommande tekniker, processer och säkerhet inom 3D-printning/additiv tillverkning samt kunskaper att göra en jämförelse med andra tillverkningsmetoder.	Verktygsteknik	Värnamo	Distans	15	Tekniska Högskolan i Jönköping AB		2024-04-22	2024-06-02	2024-04-15
Projektledning	Kursens syfte är att ge kunskap om projektledning ett projekts olika faser; planering, genomförande och uppföljning. Kursen ger de studerande färdigheter i att hantera hela flödet, från projekttid och förberedelser till genomförandet och avslut. Kursen syftar till att ge insikt i hur förändringar och kortare projekttider i branschen ställer ökade krav på projektarbetet. De studerande får efter avslutad kurs, kompetens att självständigt genomföra kundorienterade projekt. Målet med kursen är att kunna driva projekt effektivt och framgångsrikt utifrån de behov som verksamheten och kunden efterfrågar samt kunna följa och utvärdera processen.	Kyl- och värmepumpstekniker	Tranås	Distans	15	TUC Sweden AB - Yrkehögskola	Kyl- & värmepumpstekniker - TUC Sweden	2024-02-12	2024-03-01	Löpande antagning
Robotteknik 3	Kursens syfte är att ge de studerande avancerade kunskaper och praktiska färdigheter i robotteknik och programmering av robotceller samt specialiserade kunskaper i visionsteknik. De studerande skall efter kursen kunna överväga visionsteknik för guidning, inspektion, mätning och inditifiering.	Automationsingenjör-Robot	Jönköping	Bunden	25	Tekniska Högskolan i Jönköping AB	https://www.ju.se/yh	2024-02-19	2024-03-22	2024-01-19
Maskinhydraulik 1	Kursen syftar till att ge grundläggande färdigheter att med hjälp av hydraulscheman analysera, hantera och justera hydrauliska komponenter, samt utföra beräkningar på tryck, flöden, värme och förlustminimering. Kursen syftar även till att ge kunskaper om hydraulikvätskors huvudsakliga egenskaper och miljöpåverkan i mobila arbetsmaskiner.	Servicetekniker i fält – mobila arbetsmaskiner	Ljungby	Bunden	20	Tekniska Högskolan i Jönköping AB	https://www.ju.se/yh	2024-05-06	2024-05-31	2024-05-06

Reglerteknik 2	Kursen syftar till att ge fördjupade färdigheter att utnyttja styr- och reglerteknisk utrustning. Kursen syftar även till att ge praktiska och teoretiska kunskaper om hur PLC- enheter används idag för att automatisera och optimera inom industritekniska processer.	Automationsingenjör-Mjukvara	Jönköping	Bunden	25	Tekniska Högskolan i Jönköping AB	https://www.ju.se/yh	2024-02-19	2024-03-22	2024-02-19
Tillverkningsprocess inom polymer	Kursens syfte är att den studerande ska få kännedom om de vanligaste tillverkningsmetoderna inom polymerproduktion. Hur formsprutning utförs samt uppbyggnad och konstruktion kring ett formverktyg. Kunskap om extrudering, formsprutning, formblåsning, rotationsgjutning och värmeformning.	Operativ Produktionstekniker	Lidköping/Skövde	Bunden	50	Lidköpings kommun Campus Lidköping		2024-03-04	2024-05-12	2024-02-23
Produktionsteknik & ekonomi	Kursens syfte är att den studerande ska få kunskap om produktionsteknik och produktionsekonomi. Kunskaper i processberedning och processoptimering. Att få en förståelse för den övergripande produktionsekonomin gällande bland annat kostnader för fel i cykeltider, stillestånd och under drift. Dessutom ska den studerande få kunskaper inom ritningsläsning och teoretisk och praktisk mätteknik för att genomföra materialval, samt hantering, till kommande produkter.	Operativ Produktionstekniker	Lidköping/Skövde	Bunden	20	2024-07-09+F233:K238		2024-10-07	2024-11-03	2024-09-27
Kvalitetssäkring i polymerproduktion	Kursens syfte är att den studerande ska få metoder och verktyg i kvalitets- och förbättringsarbete för industriella företag. Att förstå statistiska begrepp och kunna tillämpa statistiska verktyg. Att den studerande förstår vikten av ett strukturerat kvalitetsarbete och dess påverkan på företagets effektivitet och resultat.	Operativ Produktionstekniker	Lidköping/Skövde	Bunden	35	Lidköpings kommun Campus Lidköping		2024-11-04	2024-12-22	2024-10-25
Polymers material	Kursens syfte är att den studerande ska få bred kunskap om polymers materials möjligheter och begränsningar. Utveckla en förståelse för materialens egenskaper utifrån uppbyggnad och struktur.	Operativ Produktionstekniker	Lidköping/Skövde	Bunden	30	Lidköpings kommun Campus Lidköping		2024-12-23	2025-01-19	2024-12-13
Projektarbete & kommunikation	Den studerande ska efter kursen självständigt kunna upprätta kravspecifikation efter given applikation, göra materialval och redogöra för dessa. Den studerande ska även kunna redogöra för olika typer av återvinningsprocesser och hur produkter kan anpassas till dessa.	Operativ Produktionstekniker	Lidköping/Skövde	Bunden	20	Lidköpings kommun Campus Lidköping		2025-01-20	2025-03-02	2025-01-10

Lean för produktionstekniker	Kursens syfte är att den studerande ska få kunskaper om filosofin bakom LEAN. Hur en organisation kan arbeta med de grundläggande principerna inom LEAN, vilka vinster det kan ge samt varför LEAN har fått en så stor betydelse för dagens organisationer och tillverkande företag.	Operativ Produktionstekniker	Lidköping/Skövde	Bunden	30	Lidköpings kommun Campus Lidköping		2025-01-20	2025-03-02	2025-01-10
Automationsteknik och digitalisering	Kursens syfte är att den studerande ska få kunskap om hur elektro- och datateknik, mekatronik, används i industriella processer. Att få en förståelse för, samt dess betydelse för effektiv polymerproduktion, såsom pneumatik, hydraulik, automatisering, digitalisering, visionteknik samt robotteknik. Kursen ger också kunskaper om säkerhetsaspekter vid automatiserad produktion	Operativ Produktionstekniker	Lidköping/Skövde	Bunden	40	Lidköpings kommun Campus Lidköping		2024-08-12	2024-10-06	2024-07-09
Arbetsledning och kommunikation	Kursens syfte är att utveckla och stärka den studerandes sociala kompetens samt ge förståelse och insikt i kommunikationens betydelse med fokus på den kommande yrkesrollen. Målet med kursen är att den studerande ska kunna tala, lyssna och interagera – verbalt och ickeverbalt - i en företagsmiljö såväl intern som externt. Den studerande ska, både muntligt och skriftligt, kunna genomföra en presentation och argumentera sakligt för den.	Underhållstekniker	Linköping	Bunden	20	TUC Sweden AB - Yrkeshögskola	Underhållstekniker - TUC Sw	2024-09-02	2024-09-27	Löpande antagning
Underhållsplanering	Kursen syftar till att ge de studerande förmåga att självständigt planera underhåll inom tillverkningsindustri för att uppnå effektivitet. Den studerande ska få insikt i sambandet mellan underhållsteknik och ekonomi och ges förmåga att planera och utföra driftsäker och kostnadseffektivt underhåll inom tillverkningsindustrin.	Underhållstekniker	Linköping	Bunden	35	TUC Sweden AB - Yrkeshögskola	Underhållstekniker - TUC Sw	2024-11-25	2025-01-10	Löpande antagning

Produktionsplanering 1	<p>Kursen behandlar grundläggande begrepp och metoder inom planering, beredning och styrning av tillverkningsprocesser och produktionssystem. De studerande skall ges kunskaper kring principer och metoder för material- och produktionsplanering, prognosarbete, beräkning av kapacitetsbehov, styrning av ordersläpp samt av och återsrapportering inom verksamheter.</p> <p>Kursen ger färdigheter i planeringsprocesser inom verksamheter och kännedom kring olika planeringsnivåer samt hur hela värdekedjan påverkas av produktionsplaner. Den studerande tränas i att genomföra analyser och ge förslag på lämplig utformning av planering av flöden och produktionssystem.</p>	Production Planner, Change & Sustainability	Ljungby	Lärlarledda kurstillfällen på Campus Ljungby. Möjlighet till semi-distans.	25	Campus Ljungby AB	https://campusljungby.se/utbildning/kurser/produktion-splanering-1/	2024-02-19	2024-03-22	2024-02-14
Kommunikation och ledarskap	<p>Kursen behandlar ledarskap och kommunikation i olika roller inom och utanför en verksamhet. Kursen behandlar vidare självkännedom samt egenutveckling i syfte att ge den studerande möjligheter att kunna ta rollen som ledare. De studerande skall ges kunskaper kring teorier för skriftlig samt muntlig kommunikation samt att genom praktiska övningar tillämpa olika kommunikationskanaler och verktyg. Kursen tillhandahåller också kunskaper kring teorier kring gruppsamtal, självtester och praktiska övningar. Kursen ger färdigheter i tillämpning av såväl skriftlig som muntlig kommunikation ur ett ledarskapsperspektiv. Kursen avslutas ett test samt egendokumentation kring den studerandes förvärvade kompetenser inom kommunikation och ledarskap.</p>	Production Planner, Change & Sustainability	Ljungby	Lärlarledda kurstillfällen på Campus Ljungby. Möjlighet till semi-distans.	20	Campus Ljungby AB	https://campusljungby.se/utbildning/kurser/produktion-splanering-1/	2024-08-19	2024-09-13	2024-08-01

Change Management	Kursen behandlar verktyg och modeller för att driva förändringsprojekt samt ge en grundlig kännedom om ledarskap i förändring och hur man praktiskt tillämpar metod, övningar och verktyg. Syfte och mål med kursen är att ge verktyg och modeller för att leda och driva förändringsprojekt. Kursen syftar också till att ge grundlig kännedom om ledarskap i förändring och hur man praktiskt tillämpar metod, övningar och verktyg. Kursen presenterar teorier och modeller kring förändringsledning samt ger möjlighet att genom praktiska övningar med öva på olika scenarier öva på och använda verktyg. Kursen tillhandahåller också teorier och praktiska övningar. Efter kursen ska studenten självständigt kunna driva olika typer av förändringsinitiativ och projekt. Kursen avslutas med att de studerande får möjlighet att visa prov på sin samlade kompetens inom Change Management.	Production Planner, Change & Sustainability	Ljungby	Lärlärledda kurstillfällen på Campus Ljungby. Möjlighet till semi-distans.	25	Campus Ljungby AB	https://campusljungby.se/utbildning/kurser/produktion/splanering-1/	2024-09-16	2024-10-18	2024-09-01
Processkartläggning och processutveckling	Kursen behandlar begrepp och teorier inom processkartläggning och processutveckling kopplat till leverantörskedjan, produktion och hållbar produktion. Kursens syfte och mål är att den studerande skall utveckla kunskaper och färdigheter kring centrala begrepp och teorier inom processkartläggning och processutveckling kopplat till leverantörskedjan, produktion och hållbar produktion.	Production Planner, Change & Sustainability	Ljungby	Lärlärledda kurstillfällen på Campus Ljungby. Möjlighet till semi-distans.	25	Campus Ljungby AB	https://campusljungby.se/utbildning/kurser/produktion/splanering-1/	2024-10-21	2024-11-22	2024-10-01
Hållbarhet, kvalitet och miljö	Kursen behandlar systematiskt hållbarhets- och verksamhetsledningsarbete i ett modernt industriföretag samt metoder och verktyg för det förebyggande arbetet med ständiga förbättringar. Kursens syfte är att ge den studerande kunskap om systematiskt hållbarhets- och verksamhetsledningsarbete i ett modernt industriföretag. Den studerande ska få metoder och verktyg för det förebyggande arbetet med ständiga förbättringar. Den studerande ska kunna redogöra för hur produkt- och processkvaliteten kan säkras och förbättras med hjälp av ledningssystem och dess verktyg. Kursens syfte är också att ge kunskap om systematiskt hållbarhetsarbete i företaget. Målet med kursen är att den studerande ska ha förståelse för de ansvarsprinciper, riktlinjer, förordningar och verktyg som modern industri tillämpar i sitt arbete för en hållbar utveckling. Den studerande ska kunna redogöra för hur företag ska arbeta på ett systematiskt sätt med ledningssystem och hållbar produktion.	Production Planner, Change & Sustainability	Ljungby	Lärlärledda kurstillfällen på Campus Ljungby. Möjlighet till semi-distans.	30	Campus Ljungby AB	https://campusljungby.se/utbildning/kurser/produktion/splanering-1/	2024-11-25	2025-01-17	2024-11-01

LEAN	Kursen behandlar Lean som filosofi och förändringsmetodik och hur det påverkar planering, logistik, produktion, resurser och lönsamhet mm samt hur ett modernt industriföretag kan nå konkurrensfördelar genom effektivt Lean-tänkande och en tillämpad Lean-filosofi. Syfte och mål är att ge förståelse för hur Lean är uppbyggt och påverkar planering, logistik, produktion, resurser och lönsamhet mm samt hur ett modernt industriföretag kan nå konkurrensfördelar genom effektivt Lean-tänkande och en tillämpad Lean-filosofi. Kursen tillhandahåller teoretisk kunskap och praktiska metoder för att kunna arbeta med förändring ur ett Leanperspektiv. I kursen läggs stort fokus på att arbeta med praktiska övningar och relevanta case, som t ex Lean-spel och studiebesök, för att öva färdigheter som är kopplat till att analysera och förbättra verksamhetsflöden ur ett Lean-perspektiv och att effektivisera produktionssystem med fokus på digitalisering och hållbarhet. Efter kursen ska man kunna applicera förändringsledning i ett företag.	=D229	Ljungby	Lärlarledda kursstillfällen på Campus Ljungby. Möjlighet till semidistans.	25	Campus Ljungby AB	https://campusljungby.se/utbildning/kurser/produktion/splanering-1/	2025-01-20	2025-02-21	2025-01-01
Elsäkerhet och lagkrav	Syftet är att ge de studerande ingående kunskaper om de elsäkerhetsanvisningar och riktlinjer som gäller vid arbete på och i elfordon. Fokus ska ligga på säkerhet i arbetet och vara baserat på de aktuella riktlinjer framtagna av MSB och industrin. Kursen är utformad för att ge allmän kunskap om elektriska lagar, standarder och riktlinjer i applikationer för elektrisk dragkraft för fordon. Den första delen av kursen är inriktad på att ge teoretisk bakgrund hur människokroppen beter sig vid tillstånd av elektriska stötar, typer av skador och viktigast av allt förebyggande strategier och god praxis. Vidare kommer kursen att ge praktiska övningar genom Traction Voltage System Rigg (TVS-rigg), som simulerar alla kritiska elfordonskomponenter. Kursens mål är att de studerande ska kunna skapa och arbeta i en riskfri miljö med elektriska drivsystem under alla förutsättningar, ha kunskaper om elsäkerhet motsvarande standarden och drift av elektriska anläggningar samt kunskap om de kemiska faror som batteridrift kan innebära. De ska ha god kännedom om systematiskt arbetsmiljöarbete och	Electric Powertrain Engineering	Trollhättan	Distans	15	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/eletric-powertrain-engineering/	2024-03-04	2024-03-22	2024-03-04

Elektrisk mätteknik	Syftet med kursen är att de studerande ska få ingående kännedom den elektriska mättekniken, dess instrument och begränsningar. Inledningsvis presenteras och förklaras mätmetoderna och den nödvändiga teoretiska delen om effektberäkning. Efter introduktionen får kursdeltagarna lära sig om individuella sensorer och deras funktionella principer, men också teori och praktik för signalanalys, som är en väsentlig del av elektriska mätningar. Utöver det kommer kursen att ge kunskap om att analysera mätsignaler i MATLAB vilket är en uppgradering till befintlig kunskap om MATLAB. Kursen kommer att ge de studerande kunskap om de experiment som genomförts under provningen av huvudkomponenter i elfordon (batteripaket, växelriktare och drivmotor). De studerande kommer också att lära sig hur man väljer sensorer för ett typiskt test och att lära sig funktionsprinciperna. Målet med kursen är att de studerande ska kunna utföra tillförlitliga elektriska mätningar och analysera mätdata och elektriska signaturer och förbereda kursdeltagarna för att	Electric Powertrain Engineering	Trollhättan	Distans	20	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/electric-powertrain-engineering/	2024-03-25	2024-04-19	2024-03-25
Elektriska lagringssystem	Syftet med kursen är att de studerande ska få kunskap om i branschen alla förekommande typer av elektriska lagringssystem, batterier, bränsleceller och dess konstruktion, effekt samt dess prestanda. Målet med kursen är att de studerande skall kunna välja dimensionera rätt typ av batteri till det elektriska drivsystemet samt kunna använda matlab, och batterisimuleringsprogram. Kursen omfattar: - den kemiska uppbyggnaden av bränsleceller - olika typer av celler och dess kemi - belastningsfall och spänningsvariationer - hur man beräknar, effekt, energi och livslängd hos batterier och bränsleceller - hur man testar olika typer av bränsleceller - de branschen förekommande elektriskt drivsystem och dess tekniska lösningar - den tekniska utvecklingen inom tekniken för batterier och bränsleceller - verifiering och validering av säkerhetskritisk batterireglering - laddningsteknik och dess tekniska utveckling	Electric Powertrain Engineering	Trollhättan	Distans	30	YH Akademin AB	https://yh.se/utbildningar/electric-powertrain-engineering/	2024-04-22	2024-05-31	2024-04-22

